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Pārgrozījumi un papildinājumi
Valsts civildienesta nolikuma II pielikumā.

Ministru kabinets 1936. g. 30. aprīl
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludini
šādu likumu:

Valsts civildienesta nolikuma (1935. g. izd.) II pielikumā izdarīt šādus pārgrozi
jumus un papildinājumus:

I. Zemāk minētās kategorijās un nodalījumos ievest šādus amatus:
IV kategorija.

Tautas labklājības minis-
trijā: Farmācijas pārvaldes priekšnieks.

VI kategorija.
Satiksmes ministrijā: Inspektors-konsulents.

Dzelzceļu virsvaldē: Inženieris-konsulents.
Pasta un telegrāfa depar-

tamentā: Eku būvju un remontu daļas vadītājs, radiofona techniskās
daļas vadītājs.

Šoseju un zemes ceļu de-
partamentā: Klaušu ceļu daļas vadītājs, mašīnu daļas vadītājs.

Zemkopības ministrijā: Zemes vērtēšanas daļas vadītāja palīgs kadastra lietās.
VII kategorija.

Finanču ministrijā: Ministra referents, referents Tirdzniecības un rūpniecības
departamentā.

Iekšlietu ministrijā: Aizsargu štāba apmācības daļas priekšnieks.
Izglītības ministrijā: Pieminekļu valdes vec. inspektors, Kr. Barona tautas

augstskolas direktors.
Satiksmes ministrijā:

Dzelzceļu virsvaldē: Aptiekas pārzinis-provizors.
Pasta un telegrāfa depar-

tamentā: Radiofona informācijas nodaļas vadītājs.
Zemkopības ministrijā: Zemes ierīcības departamenta saimnieciskās daļas vadītāja

palīgs.

VIII kategorija.

iekšlietu ministrijā: Revidents, tūrisma inspektors.
Izglītības ministrijā: Skolu muzeja pārzinis.
Satiksmes ministrijā:

Pasta un telegrāfa de-
partamentā: Radiofona programmas vadītājs.

IX kategorija.
Finanču ministrijā: Hidrologs.
Izglītības ministrijā: Pieminekļu valdes inspektors.
Satiksmes ministrijā:

Dzelzceļu virsvaldē: Aptiekas laboratorijas pārzinis.
Pasta un telegrāfa de-

partamentā: Radiofona sekretārs.
X kategorija.

Iekšlietu ministrijā: Vec. informators.
XI kategorija.

Izglītības ministrijā: Universitātes intendants, botāniskā dārza virsdārznieks.
Satiksmes ministrijā:

Šoseju un zemes ceļu de-
partamentā: Dārznieks-instruktors.

XII kategorija.
Satiksmes ministrijā:

Šoseju un zemes ceļu de-
partamentā: Šoferis-garāžas pārzinis.

XIII kategorija.
Satiksmes ministrijā:

Dzelzceļu virsvaldē: Vilciena 1. šķ. vadītājs.
XIV kategorija.

Satiksmes ministrijā:
Dzelzceļu virsvaldē: Vilciena 2. šķ. vadītājs.

XVI kategorija.

Fina°nču ministrijā: Telefonists.
Satiksmes ministrijā:

Šoseju un zemes ceļu de-
partamentā: Vec. materiālu izdevējs.

*TlT°" Zemāk minētās kategorijās un nodalījumos strīpot šādus amatus:
IV kategorija.

Finanču ministrijā: Valsts papīru spiestuves pārvaldnieks.
VI kategorija.

Satiksmes ministrijā: Inženieris-konsultants.
Tautas labklājības

ministrijā: Farmācijas pārvaldes priekšnieks.

VII kategorija.

Finanču ministrijā: Referenti tirdzniecības, saimniec. politikas un informācijas
j nodaļās, vara drukas un palīgdarbnīcu vadītājs, valsts

papīru spiestuves pārvaldnieka palīgs.
? Izglītības ministrijā: Pieminekļu aizsardzības inspektors.

1 Satiksmes ministrijā:
i Pasta un telegrāfa de-

partamentā: Rīgas radiofona informācijas nodaļas un techniskās nodaļas
vadītāji.

Tautas labklājības
ministrijā: Ķemeru sēravotu direktors.

Zemkopības ministrijā: Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās un saim-
nieciskās daļu vadītāju palīgi, valsts saldētavas pār-
valdnieks.

VIII kategorija.
Iekšlietu ministrijā: Apriņķa lauku pašvaldību vecākā palīgs, aizsargu štāba

militāro apmācību pārzinis.
Satiksmes ministrijā:

Dzelzceļu virsvaldē: Provizors.
Zemkopības ministrijā: Valsts saldētavas pārvaldnieka palīgs.

IX kategorija.
Izglītības ministrijā: Skolu muzeja pārzinis.
Tautas labklājības

ministrijā: Ķemeru sēravotu inspektors.
Zemkopības ministrijā: Valsts saldētavas kancelejas pārzinis, vec. kameru pārzinis.

X kategorija.

Finanču ministrijā: Kārtošanas darbnīcas pārzinis, materiālu noliktavas pār-
zinis, vērtību ekspeditors, vec. korrektors.

Zemkopības ministrijā: Valsts saldētavas kameru pārzinis, vec. produktu pieņē-
mējs-izdevējs.

XI kategorija.
Finanču ministrijā: Darbnīcas vadītājs, eksperts-vērtību archiva pārzinis.
Izglītības ministrijā: Botāniskā dārza dārznieks.
Zemkopības ministrijā: Valsts saldētavas vec. mechaniķis.

XII kategorija.
Finanču ministrijā: Valsts papīru spiestuves uzraugs, materiālu noliktavas

pārziņa palīgs, korrektors.
Izglītības ministrijā: Universitātes intendants.
Zemkopības ministrijā: Valsts saldētavas mechaniķis, produktu pieņēmējs-izdevējs

XIII kategorija.
Finanču ministrijā: Skaitītāja-kontrolētāja, uzrauga palīgs.
Zemkopības ministrijā: Valsts saldētavas produktu izpircējs.

XV kategorija.
Finanču ministrijā: Skaitītājs.

XVI kategorija.
Finanču ministrijā: Jaun. skaitītāja.

III. VI kategorijā nodalījumā ,,Finanču ministrijā" strīpot vārdus ,,cukura
monopola".

Šie pārgrozījumi un papildinājumi ir spēkā ar 1936. g. 1. aprīli.
Rīgā, 1936. g. 4. maijā.

Valsts un Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu

1936. g. 4. maijā. R-1132

Izglītības ministrs A. T e n t e 1 i s.

Rīkojums
par pārbaudījumiem skolotāju insti-

tūtos 1935./36. mācības gadā.
Izglītības ministrija noteic šinī 1935./36.

mācības gadā skolotāju institūtos šādus
pārbaudījumus:

6. klasē — visos skolotāju institūta no-
zarojumos rakstiskus pārbaudījumus lat-
viešu un vācu valodā un mutiskus pār-
baudījumus latviešu valodā ar metodiku,
paidagoģijā, matemātikas metodikā un
lauksaimniecībā.

Rīgas skolotāju institūtā 6. minoritāšu
klasē latviešu valodas metodikas vietā
iekārtojams mutisks pārbaudījums da-
bas zinību metodikā.

5. klasē — visos skolotāju institūta no-
zarojumos rakstisku pārbaudījumu arit-
mētikā un mutiskus pārbaudījumus huma-
nitārā nozarojumā — dabas zinību
metodikā un vēsturē (Latvijas un jauno
laiku vēsture); reālā nozarojumā —
dabas zinībās un ģeogrāfijā; apvienotā
nozarojumā — dabas zinībās un vēsturē
(Latvijas un jauno laiku vēsture);

Rīgas skolotāju institūta minoritāšu
klasē — rakstisku pārbaudījumu latviešu
valodā un mutiskus pārbaudījumus Lat-
vijas vēsturē un psicholoģijā.

4. klasē — visos nozarojumos rakstisku
pārbaudījumu algebrā un mutisku pār-
baudījumu fizikā un psicholoģijā.

3. klasē — mutiskus pārbaudījumus
dabas zinībās (zooloģijā un botānikā),
ģeometrijā un mūzikā.

2. klasē — mutiskus pārbaudījumus
ķīmijā un vēsturē (seno un viduslaiku
vēsture).

1. klasē — rakstisku pārbaudījumu
angļu valodā un mutisku pārbaudījumu
ticības mācībā.

1. Ne vēlāk par 10. maiju institūta
direktors iesūta Skolu departamentam
sestās klases skolēnu sarakstus ar šādiem
datiem:

a) skolēnu vārds un uzvārds;
b) skolēnu dzimšanas diena un vieta-
c) skolēna tēva nodarbošanās;
d) atsauksme par skolēna sekmēm;
e) ziņas, cik ilgi skolēns mācījies šinī

vai citā vidusskolā vispārīgi un bei-
dzamā klasē atsevišķi;

f) nokavēto stundu skaits pēdējā mā-
cības gadā, norādot stundu noka-
vēšanas iemeslus un

g) īss skolēna raksturojums.



2. Pie gala pārbaudījumiem var pie-
laist tikai tos sestās klases skolēnus,
par kuriem ir paidagogu padomes lēmums,
un ja pret viņu pielaišanu pie pār-
baudījumiem līdz to sākumam Skolu
departaments nav cēlis iebildumu. Pie
gala pārbaudījumiem nav pielaižami sko-
lēni ar nepietiekošām gada atzīmēm. Pār-
baudāmo skolēnu saraksts jāsaraksta pirms
pirmās pārbaudījumu dienas. Šai sarakstā
ierakstāmas skolēnu gada un trimestru
(vai semestru) atzīmes visos priekšmetos,
pēc pārbaudījuma arī visas pārbaudījuma
atzīmes un galīgā atzīme pēc tās noteik-
šanas.

3. Pārbaudījumu komisijas priekš-
sēdētājs ir direktors vai viņa vietnieks,
locekļi — priekšmeta skolotājs un direktora
izraudzīts asistents.

4. Rakstu darbiem gala pārbaudījumos
sestajā klasē dodamas 3 līdz 4 stundas
pēc paidagogu konferences lēmuma.

5. Rakstu darbu tematus noteic in-
stitūta direktors tieši pirms pārbaudī-
juma saziņā ar priekšmeta skolotāju.

6. Par ' katru pārbaudījumu rakstāms
protokols.

7. Visi vienā reizē pārbaudāmie skolēni
rakstu darbam dabū vienu un to pašu uz-
devumu, bet latviešu valodā divus te-
matus izvēlei, vienu literatūras un otru
vispārīgu.

8. Uzdevumus skolēni veic skolotāja
pastāvīgā uzraudzībā.

9. Pārbaudījumu rakstu darbi jāuz-
raksta vienā paņēmienā bez starpbrīžiem.

10. Skolēnam nav brīv ņemt līdz pār-
baudījumu telpās citus palīglīdzekļus kā
vienīgi logaritmu tabulas darbiem mate-
mātikā.

11. Pēc rakstu darbu pabeigšanas un
nodošanas skolēns tūliņ atstāj telpas.
Kas noteiktā laikā nebeidz savu darbu,
nodod to nepabeigtu. Līdz ar tīrrakstu jā-
iesniedz arī tā uzmetums.

12. Skolēni, kas lieto neatļautus lī-
dzekļus vai noraksta no citiem, no pārbau-
dījuma izslēdzami. No pārbaudījuma iz-
slēgtie skolēni pielīdzināmi pārbaudījumu
neizturējušiem.

13. Par 9., 10., 11. un 12. pantā mi-
nētiem nosacījumiem direktors ziņo sko-
lēniem pirmā pārbaudījuma sākumā.

14. Rakstu darbus izskata komisijas
locekļi un priekšsēdētājs.

15. Pārbaudot skolēnus mutiski, jā-
ņem vērā skolēnu zināšanas un sevišķi
viņu garīgā attīstība, prašana patstāvīgi
spriest un darboties.

16. Pēc katra mutiska pārbaudījuma
komisija apspriež šā pārbaudījuma un
rakstu darbu, ja tādi bijuši, rezultātus,
noteic galīgo atzīmi uz gada un pārbaudī-
jumu atzīmju pamata un ieraksta šos no-
vērtējumus pārbaudāmo skolēnu sarakstā.

17. Ja priekšmetā nav pārbaudījuma,
tad gatavības liecībā ierakstāma atzīme,
ko skolēns dabūjis, šo priekšmetu no-
beidzot.

18. Gala pārbaudījums uzskatāms par
izturētu, ja galīgā atzīme visos obligā-
toriskos priekšmetos ir apmierinoša. Par
gatavības liecibas izsniegšanu lemj pai-
dagogu padome. Paidagogu padomes
lēmums stājas spēkā, ja Skolu departaments
to apstiprina.

19. Pēc gala pārbaudījumu pabeig-
šanas institūta direktors iesūta Skolu de-
partamentam:

1) pārbaudījuma rakstu darbus (tīr-
rakstus un uzmetumus);

2) visus pārbaudījumu protokolus;
3) pārskatu par pārbaudījumiem:
4) pārbaudīto skolēnu saraksta no-

rakstu ar gala pārbaudījumu un
galīgām atzīmēm;

5) direktora un skolotāju parakstītas
gatavības liecības un to norakstus.

20. Gatavības liecībām pieliek insti-
tūta zīmogu, un tās jāparaksta institūta
direktoram, paidagogu padomes locekļiem
un Skolu departamenta pārstāvim.

Gatavības liecību formulārus izgatavo
pēc Skolu departamenta priekšraksta.

Skolu departamenta direktora v. i.
K. Ozoliņš.

Arodu skolu direktors I. Zubans.

Rīkojums
par īpašuma tiesību galīgu nokārtošanu un
izpirkšanas aktu izņemšanu uz bij. kroņa
zemnieku zemēm (zemnieku mājām, bij.

zaldātu, kalpu u. c. zemēm).
Par» "' ijoties uz agrārās reformas likuma

ru kabineta 1923. g. 26. jūlija
\i īpašuma tiesību noskaidrošanu
ļvijas valsts īpašumiem Latvijā

3. oktobra likumu par bez-
ļkustamas mantas ieskaitīšanu

valsts zemes fondā, Zemkopības ministrija
ar šo uzaicina tās personas, kuras pretendē
saņemt izpirkšanas aktus 1869. g. 10. marta
un 1886. g. 12. jūlija likumu kārtībā uz
zemāk minētām Liepājas, Ventspils un
Jelgavas apriņķu bij. kroņa zemnieku
zemēm, iesniegt līdz 1936. g. 1. augus-
tam Zemkopības ministrijas Zemes vērtē-
šanas daļai lūgumus līdz ar dokumentiem,
uz kuru pamata viņiem varētu atzīt
dzimtsl 'ietošanas tiesības un izdot izpirkša-
nas aktus.

Pēc norādītā termiņa notecēšanas iesnieg-
tos lūgumus par dzimtslietošanas tiesību
atzīšanu uz turpmāk minētiem objektiem
vairs neievēros un tos pārņems valsts
zemes fondā izlietošanai agrārās reformas
likumā paredzētā kārtībā.

I. Liepājas apriņķi.

Pērkones muižas:
a) bij. kroņa zemnieku mājas: Penķe

Ne 5, Zūzanu Ne 57, Novade Ne 83;
b) bij. kalpu zemes gabali ar 168., 169.,

181., 182., 201., 204., 205., 208., 211., 249.,
264., 276., 291., B-39., B-53., B-71.a,
B-72., B-87., B-l 17., B-126., B-127., B-128.,
B-134., B-139., B-148., B-153., B-157..
B-16L , B-164., B-170., B-173., B-177.,
B-190., B-191., B-195., B-233., B-244..
B-262., B-267., B-268., B-269., B-294. un
B-308. num.;

c) bij. zaldātu zemes gabali ar 4.a, 7.a
un 46.a num.

Butiņu muižas:
a) bij. krona zemnieku mājas: Verke

Ne 12, Ječu Ne 14, Alvike Ne 17, Boze
Ne 24, Klimbe Ne 28. Klabju Ne 29 un
Gaigali Ne 30;

b) bij. kalpu zemes gabali Ne 34,
Stroke Ne 35, Ne 36, Kalniņ Ne 39, Ne 40,
41, 42, 43, 44, Ķepe Ne 45, '46, 49, Alviķi
Ne50, Mence Ne 51, Klabe Ne 53, Embriške
Ne 57, Beker Ne 60, Gaigal Ne 61, Tukler
Ne 62, Čimpe Ne 64, Ne 66, Pesse-Tursa
Ne 72, Mažeik Ne 81, Krulle Ne 83, Peka
Ne 85, Mence Ne 86, Ne 90, Čimpe Ne 91,
Kaire Ne 93, Ne 94, Dandzeni Ne 99,
Makuži Ne 101, Ne 108, Ne 110, Skrike
Ne 111, Verke Ne 112, Kalviške Ne 115, Ce-
min Ne 119,' Kalēj Ne 120, Sitrag Ne 122,
Skrike Ne 123, Kude Ne 125, Dangei
Ne 133, Melvage Ne' 135, Ne 144 un Ne 146;

c) bij. zaldātu zernes gabali ar- l.a,
15.a, 17.a, 21.a, 25.a un 40.a num.

Papes muižas:
a) bij. kroņa zemnieku mājas: Muitnieki

Ne 9;
b) bij. kalpu zemes gabali: Kazimir

Ne 15, Zulģe Ne 20, Ne 23, Lībek Ne 24,
Smēdenieki Ne 26, Klibais Ne 31, Atik
Ne 33, Ne 34, Vārsberg Ne 35, Atik Ne 40,
Atiķ Ne 41, Ne 42, Kreže Ne 44, Puķe
Ne 45, Varsberģi Ne 46, Vārsberģi Ne 51,
Ne 51.a, Škiper Ne 59, Pesse Ne 64, Klajumi
Ne 67, Klajumi Ne 68, Ne 69, Ne 71, Balini
Ne 79, Ne 84, Atiķ Ne 86, Jukumi Ne 90,
Lizenieki Ne 97, Emenieki Ne 100, Baltre
Ne 103, Ne 105, Bozi Ne 108, Mence Ne 110,
Ne 111, Paipa Ne 112, Ne 113, Ne 116.
lizenieki Ne 117, Alste Ne 119, Ne 120.
Ne 124, Brušviti Ne 133, Ne 145, Ne 154,
Mence Ne 155, Ne 157.

Kaķišķes muižas:
a) bij. kroņa zemnieku mājas Stalģi

Ne 8;

b) bij. kalpu zemes gabali: Raiši Ne 36,
Pekner Ne 51, Lākuči Ne58, Spanguri Ne 63,
Žullik Ne 66, Grauduži Ne 71, Dīkenieki
Ne 72, Aškāji Ne 74, Stalģi Ne 76, Jēči
Ne 79, Geguži Ne 80, Skarnda Ne 81,
Kliņķi Ne 85 un Žuliki Ne 86.

Bārtas muižas:
a) bij. zaldātu zemes gabali ar I, VI

un XII num.;
b) bij. kalpu zemes gabals, Kalniške

Ne 75.
Grobiņas muižas:

a) bij. kalpu zemes gabali ar 41., 42.,
82., 86., 87., 99., 101., 128., 134., 135.,
140., 150., 161., 163., 172., 173., 180., 191.,
213., 235., 244., 261., 262. num.;

b) bij. zaldātu zemes gabali ar 2.a, 21.a,
26.a, 27.a, 34.a, 64.a, 71.a num.
Grobiņas bij. virspilskunga muižas:

a) bij. kalpu zemes gabali ar 7.a, 19.a,
21.a, 28.a, 30.a, 35.a, 37.a, 38.a, 40.a un
43.a num.

Tadaiķu muižas:
a) bij. kalpu mazmājas Maķe Ne 68;
b) bij. zaldātu zeme Ne VI. '

II. Ventspils apriņķī.
Piltenes muižas:

bij. zaldātu zemes gabali ar V, XV
XIX, XXIII un XXIV num.

III. Jelgavas apriņķī.
Kalnciema muižas:

bij. zaldātu zemes gabals 1it. C.
1936. g. 2. maijā. 118047. Z.
Zemes ierīc. depart. direktora v.

E. Maciņš.
Zemes vērtēs, dalās vadītāja v. L. Bergs.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.

„Vald. Vēstn." 1933. g. 169. numurā
ievietotā Glūdas pag. mel. sab.,,Bram-
berģes krāces" novadgrāvju rakšanas
darbu dalībnieku saraksta IV grupā
(IV grāvis) ar 1. un 2. numuru pēc kār-
tas uzdotās ziņas attiecībā uz Glūdas pag.
Smiltnieku un Upes-Pokaiņu mājām pēc
šo saimniecību atlaišanas no minētās
meliorācijas sabiedrības, — atceltas.

Daļas vadītājs A. Kupfers.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

Pasta ziņas.
1936. gada aprīlī izņemtas no pasta

kastītēm un nav nosūtītas pēc piederības:
Rīgā: 19 vēstules, 44 pastkartes un

1 bandrole bez adresēm, 31 uz ārzemēm
adresēta neapmaksāta vai nepilnīgi ap-
maksāta bandrole, 23 iekšzemes vēstules
un 14 pastkartes ar svešiem vietu nosau-
kumiem un 40 vēstules un 1 pastkarte
,.pieprasīšanai pastā", kurām adresāta
vietā uzrādīti dažādi iniciāli, šifras, burti,
skaitļi, norunātas zīmes u. t. t.
Rīgas galvenā pasta priekšn. Ed. Millers.

Jelgava: 3 vēstules un 11 pastkartes

bez adresēm, 1 uz ārzemēm adresēta ne-
pilnīgi apmaksāta bandrole, 3 iekšzemes
vēstules, 6 pastkartes, 1 bandrole ar
svešu vietas nosaukumu, 16 vēstules un
1 pastkarte ,pieprasīšanai pastā", kurām
adreses vietā uzrādīti dažādi iniciāli,
šifras, burti, skaitļi.

Jelgavas pastmeistars (paraksts).
Liepājā: 2 vēstules un 10 pastkartes

bez adresēm, 4 uz ārzemēm adresētas ne-
pilnīgi apmaksātas banderoles, 2 iekš-
zemes pastkartes un 1 bandrole ar svešu
vietas nosaukumu, 1 vēstule ,,pieprasī-
šanai pastā", kurai adresāta vietā uzrādīti
norunāti iniciāli.

Liepājas pastmeistars L. Valters.

Patentu valde
paziņo, ka izsniegtas apliecības par sekošu
preču nozīmju reģistrēšanu.

8758. Firmai ,,Hygrade Svlvania Cor-
poration", Salemā, Masačusetā, Ziem. Am.
Sav. Valstīs — vārds ,,Svlvania" — radio
piederumiem.

8759. Firmai ,,Schachenmayr , Mann
& Co", Virtembergā, Vācijā — zīmējums
(diegu paciņa) ar uzrakstu ,,Schachen-
mayr" — diegiem un dzijām.

8760. Ķīm. un Jaku fabr. ,,Vilhelms
Hjordts, a/s,", Rīga — zīmējums (etiķete
ar brieža attēlu) — lielākam vairumam
dažādu preču.

8761. Latvijas bērnu ratiņu fabrikai
Teodors Jansons, Rīgā —? zīmējums (astoņ-
stūris) ar burtiem D. J. T." — bērnu
ratiņiem un sporta piederumiem.

8762. Ķīm. un laku fabrikai ,,Vilhelms
Hjordts" akc. sab., Rīgā — vārds ,,VeIba "
lielākam vairumam dažādu preču.

8763. Tam pašam — vārds ,,Betonit"
— lielākam vairumam dažādu preču.

8764. Tam pašam — zīmējums ar uz-
rakstu ,,N. 25/o" — tām pašām precēm.

8765. Gumijas rūpniecības a/s. ,,Baltie
India Rubber Co ,,Quadrat", Rīgā —
zīmējums (kvadrāta tīkla) — gumijas
precēm.

8766. Firmai ,,Wilhelm Japhe", Rīgā
— zīmējums (aita) ar uzrakstu ,,Lama" —
kokvilnas audumiem.

8767. Farm. un ķīm. a/s. ,,Farmazans ",
Rīgā — vārds ,,Fenalcin" — ārstniecības
preparātiem.

8768. ,,Mercedes, L. Mikulicki", Rīgā
— vārdi ,,Zelta Pērle" — dāmu zīda
zeķēm.

8769. Firmai ,,I. G. Farbenindustrie
Aktiengesellschaft", Frankfurtē p. Mainas,
Vācijā — vārds ,,Betaxin" — ārstniecības
līdzekļiem.

8770. ,,S. Rabinovičs & E. Sneiders",
Rīgā — vārds ,,Karogu vēstuļu papīrs" —
vēstuļu papīriem, vēstuļu blokiem, rakstām-
mapēm.

8771. „A/S. Kolibri", Rīgā — vārds
,,Extra" — zeķēm.

8772. Mag. AI. Jurgens", Tartū, Igau-
nijā — vārds ,,Haemoferrose" — ārstnie-
cības līdzekļiem.

8773. Firmai ,,Blyantfabnken Viking

akc. sab.", Kopenhāgenā, Dānijā — vārds
,,Parthenon" rakstāmām precēm.

8774. Tam pašam — vārds,,PaInatoke"
— tām pašām precēm.

8775. Firmai ,,Deutsche Edelstahl-
werke Aktiengesellschaft", Krefeldē, Vā-
cijā — zīmējums (skrejošs vīrietis) ar uz-
rakstu ,,Marathon" — metalliem apstrā-
dātā un neapstrādātā veidā.

8776. Firmai ,,Friedr. Krupp, Aktien-
gesellschaft" , Esenē, Vācija — vārds
„Vitallium" mākslīgiem zobiem, zobu pil- i
dāmiem līdzekļiem, necēliem metalliem
jēlā vai pa daļai apstrādātā veidā.

8777. Ķīm. lab. ,,ZenoI , F. Ļeščinskis",
Rīgā — zīmējums (četras galvas) _ ar uz-
rakstu ,,Pinols" — krēmiem, pūderiem,
ziepēm.

8778. Ķīm. un farm. fbr. ,,Medfro ,
prov. Z. Fronckevičs", Rīgā — vārds
,,Euscopol" — ārstniecības līdzekļiem un
preparātiem, kosmētiski - ārstniecības
līdzekļiem, farmaceitiskiem preparātiem.

8779. Firmai ,,Th. Skribanovic", Rīgā
zīmējums (sēdoša sieviete) — diegiem un
dzijām.

8780. Parf. un ziepju tabr. ,,Florami ,
A. Šlosbergs", Rīgā — vārds ,,Pixatol",
— dažāda veida smaršām, krēmiem, tīrī-
šanas un spodrināšanas līdzekļiem, ziepju
pārslām, krāsām, tējai, kafijai, tabakas
ražojumiem.

8781. A/S ,,Emil Falkenhof", Rīgā —
vārds ,,Ilga" — zeķēm.

8782. Latv. Brit. Rūpn. un Tirdzn.
A/S „R. Feldhūns & Bdri", Rīgā —
zīmējums (kabatas lakatiņš ar vairogu) un i
monogrammu ,,R. F. B." — mutautiņiem.

8783. Tab. fabrika „A/S G. J. Šerešev-
skij" Rīgā, — vārds „Vivat" — tabakas
precēm.

8784. Tabakas fabrikai ,,Astoria ", Jel- *
gavā — vārdi ,,Zelta Lapsiņa" — tabakas
precēm.

8785. Firmai ,,L. V. Goegginger", a/s.,
Rīgā — etikete-zīmējums (zemes lode ar
zvaigzni) — konserviem.

8786. Firmai ,,Adolph Goldmark &
Sons, Corp.", Ņujorkā, Amerikā — zīmē-
jums-etiķete (trīs šķīvji) ar uzrakstu ,,Mar-
tel Brand" — dažāda veida konserviem.

8787. Kom. sab. ,,Oka ", K. Lapss,
Rīgā — zīmējums (nēģeris) ar uzrakstu
,,Moris" — apavu krēmiem.

8788. Firmai ,,Vacuum Oil Company,
A/S", Kopenhāgenā, Dānijā — vārds
,,Cylrex" — visāda veida eļļām.

8789. Tam pašam — vārds ,,Ambrex "
— eļļām.

8790. Tam pašam — vārds ,,Rubrex "
— eļļām.

8791. Firmai ,,I. G. Farbenindustrie
Aktiengesellschaft", Frankfurtē p. Mainas,
Vācijā — zīmējums (vīrieša galva) — <
ārstniecības līdzekļiem.

8792. Firmai ,,Rīgdarbs , M. Rapo-
ports", Rīgā — zīmējums-etiķete ar no-
saukumu ,,My Lord" — kungu veļai.

8793. Skārdnieku un ūdensvadu darb- a
nīcai ,,Vilh. Neilands", Rīgā — vārds
,,Ignimors" — putu metējiem pr. hidro-
pultiem.

8794. Tam pašam — skaitlis ,,1865"
dubultās aplocēs — hidropultiem, skārda
un metalla izstrādājumiem.

8795. Firmai ,,A. Dancigers", Rīgā —
zīmējums-etiķete ar uzrakstu ,,Vāverīte "
— dzijām.

8796. Tam pašam'— zīmējums-etiķete
ar uzrakstu ,,Vijolīte" — dzijām.

8797. ,,I. G. Farbenindustrie Aktien-
gesellschaft" , Frankfurtē p. Mainas, Vā-
cijā — vārds ,,Behring" — ārstniecības
līdzekļiem.

8798. Firmai ,,C. Gerke", Rīgā —
vārds ,,Austa" — metalla aužamiem
rāmīšiem.

8799. Firmai ,,I. G. Farbenindustrie
A.-G.", Frankfurtē p. Mainas, Vācijā —
zīmējums (rombs) ar uzrakstu ,,Agfa"
Repro — ķīmiskiem preparātiem foto-
grafēšanas mērķiem.

8800. Liepājas Līmes fabrikai, īp. inž.- ģ
techn. Erichs Šincs, Liepājā — zīmējums
(pussaule), ar uzrakstu ,,Saulīte" — līmei.

8801. Tam pašam — zīmējums
(zvaigzne) ar uzrakstu ,,Buffalo" — līmei.

8802. AI. Bērziņam, Rīgā — vārds *,,Nobēri" — finieriem un kombinētām
plātnēm.

8803. Akc. sab. ,,Rīgas eļļas spiestuve,
sen. Vm. Hartman", Rīgā "— zīmējums
(kalnāzis) visāda veida augu eļļām.

8804. Bibliotēkai ,,Minerv'a", Rīgā
zīmējums (romieša galvas tēls) ar uzrakstu
„Minerva" — zīmoga grāmatām, drukas
darbiem.

8805. Tabakas fabrikai A/S. G. J. Sere-
ševskij, Rīgā — vārds ,,Koktails" — taba- Mkas precēm.



8806. Tam pašam — vārds ,,Adria" —
tām pašām precēm.

8807. Tam pašam — vārds ,,Torero "—
tām pašām precēm.

8808. A. Melleram, Rīgā — zīmējums
(vīrieša galvas zīm.) — sinepēm.

8809. Tabakas fabrikai A. G. Rūten-
bergs, akc. sab., Rīgā — vārds ,,Basma" —
tabakas precēm.

8810. Firmai ,,J. Valters", Rīgā —
zīmējums (zilonis) jumtu papei, dažādiem
cementa betona izstrādājumiem.

8811. Rūpn. akc. sab. ,,Zvaigzne",
Rīgā — zīmējums (Polijas karte) ar uz-
rakstu,,Dzimtene-Ojczyzna" —konfektēm.

8812. Firmai ,,Deutsche Gesellschaft
fūr Schādlingsbekāmpfung m. b. H."
Frankfurtē p. Mainas, Vācijā — vārds
,,Cartox" — kaitēkļu apkarošanas līdzek-
ļiem.

8813. Firmai ,,The Shell Company of
Latvia, Ltd.", Rīgā — zīmējums (mecha-
nisks cilvēks) — eļļām un taukiem.

8814. Gesellschaft fur Chemische Indu-
strie in Basel", Bazelē, Šveicē —? vārds
,,Trasentin" — ārstniecības līdzekļiem.

8815. Apiņu tirgotavai ,,Apiņu Im-
ports" , O. Marons un S. Kagans", Daugav-
pili — zīmējums (ērglis vairogā) — apiņiem.

8816. R. Lācim, Rīgā — zīmējums —
etiķete ar uzrakstu ,,Tēraudzole" — apavu
zolēm un papēžiem.

8817. Ķīm. lab. ,,Zenol , F. Ļeščinskis",
Rīgā — zīmējums — etiķete ar vārdu
,,Peruin" — pūderiem, smaršām, ziepēm,
farmaceitiskiem preparātiem.

8818. Prov. AI. Tombergam, Rīgā —
vārds ,,Laimdota" — smaršām, pūderiem,
krēmiem.

Patentu valdes priekšnieks J. Purics
Darbvede Z. Eleks.

Kriminālās policija» pārvaldes

meklējamo mantu un lopu 73. saraksts.
2450. Velosipēds, firmas ,,Erenpreis-Origi-

nal" , M 42313.
2451. Velosipēds, ,,Ozolnieks" firmas, M 14500,

zaļā krāsā.
2452. Zirgs-ķēve, tumši pelēkas spalvas, 8 g.

veca, visas kājas kaltas ar apaļiem iegriežņiem.
Uz labās nāss iegriezuma rēta.

2453. Velosipēds, firmas ,,Ozoinieks" ar
M 12516.

2454. Velosipēds, firmas,,Erenpreis-Original",
melnu rāmi, M 315221.

2455. Pistole, „Smit-Vesson" sist. M 5872.
2456. Velosipēds, ,,Latvello" firmas, rāmja

M 19004.
2457. Velosipēds, firmas ,,Lat - Brennabor",

M 14302338, rāmis melni lakots.
2458. Velosipēds, firmas „Adelheide", ar

rāmja M 2139. Rāmis melni lakots.
2459. Velosipēds, firmas ,,Varonis ", M 1364.
2460. Kabatas lakatiņi, 11 gab., balti, stūrī

gaiši ziliem diegiem iešūti burti „P. R.".
2461. Sarkanā Krusta 36. izlozes II kl. lozes,

4 gab. ser. B, ar MM 26526, 98923, 129351 un
16667.

2462. Ķemme, balta, sudraba iekalumā, kurā
iegravēts monograms ,,P. R>"

2463. Zelta pulkstenis, dāmu, ar dubultva-
kiem. Pulksteņa virsējā vākā iegravēti saviti
burti „A. L."

2464. Velosipēds, kungu, firmas „Erenpreis-
Original", ar M 45515, melni krāsots, stūre labā
pusē ieliekta.

2465. Velosipēds, kungu, firmas ,,J . Bukse",
M 1231, melni krāsotu rāmi, priekšējā rata
aploks vienveidīgs, pakaļējais divrindīgs. Rāmis
stūres vietā ieliekts.

2466. Revolveris, ,,Leoder Erboraus Allies",
M 868.

2467. Velosipēds, firmas „Royal", M 8774.
2468. Revolveris, „Stock" sist., M 19275,

kal. 7,65.
2469. Filmu demonstrējamais aparāts, firmas

„Ernemann I I",JV? 5750, lietots, vecā konstrukcija.
2470. Velosipēds. ,,Arau" firmas, M 232.
2471. Karotes, 2 sudraba cukura karotes

^
apzeltitas, viena ar monogrammu ,,E. B.", otrā
iegravēts „10. VII 1932. g. J. S.".

2472. Zelta gredzens, laulājamais, ar mono-
grammu „B. J. 1907".

2473. Velosipēds, bez firmas nosaukuma, rāmis
melni krāsots, dubļu aizsargi un rokturis niķelēti,
M 2721, kas iededzināts rāmī zem sēdekļa.

2474. Velosipēds, vīriešu, melni krāsots, ar
rāmja M 2722. Firma nezināma.

2475. Pulkstenis, sudraba, ar dubultkapselēm
un monogrammu ,.J. R.", firmas ,,Faber-Žako",
M 2680987.

2476. Portsigars, sudraba, ar burtiem ,,M. A. .
2477. Pulkstenis-aproce, zelta, dāmu, ar bur-

tiem ,.D . P.".
2478. Spogulis, sudraba rokas spogulis ai

burtiem" ,,F. A.".
2479. Karotes: 12 sudraba tējkarotes,

6 ēdamkarotes un 3 ievārījuma karotes, visas

ar burtiem ,,F. A.".
2480. Ķēve, bēras spalvas, krēpes uz abām

pusēm, 14' g. veca, pāri mugurai melna strīpa.
2481. Divritenis, kungu, firmas „Erenpreis-

Original", jauns, melni krāsots, rāmja M 47305,

ar zaļām strīpām.
2482. Velosipēds, vīriešu, jauns, firmas

,,Erenpreis-Original" , M 50712.
2483. Velosipēds, firmas „Latvello-Special ,

M 17748, lietots, melnas krāsas. -
2484. Pulkstenis, sudraba, kungu, dubultkap-

selēm, firmas „Louis-Brissel" . Uz vāka zelta
plāksnīte ar burtiem ,,M . R.".

2485. Velosipēds, firmas „Erenpreis-Onginal ,
melnu rāmi, M 28612.

Rīgā, 1936. g. 2. maijā. M 9186
Kriminālās polic. pārvaldes priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis (paraksts).

Meklētizbeidzamo personu 1804. saraksts
38643. Fedins Sergejs. 46774/35.-
38644 Fedotovs Juans. 16467/25.
38645. Gasperovičs Konstantīns. 37649/32.
38646. Gribovskis Ignats. 9729/24.
38647. Juškins Nesters. 41174/33.
38648. Līcītis Jānis-Roberts. 46748/35.
38649. Līcitis Jānis-Roberts. 46646/35.
38650. Lipiņš Vincis. 11044/24.
38651. Līcītis Jānis. 46543/35.
38652. Malads Gotfrīds. 47960/36.
38653. Maļinovskis Pēteris. 46926/35.
38654. Šmits Arturs. 47798/36.
38655. Šulcs Heinrichs-Vilhelms. 48046/36.

1936. g. 2. maijā.
Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs

Darbvedis Hūns

Meklējamo personu 774. saraksts.
48137. Ansons, Otilija Mārtiņa m., dzim.

1899. g. 6. X Rīgā. Meklē Rīgas 'l2. iec. miert.
ar 1936. g. 23. IV 528. r., apv. pēc Sodu lik.
232. p. — Pieprasīt ķīlu Ls 25,— apm., bel
neiemaksas gadījumā apcietināt un paziņot
meklētājam.

48138. Berovskis, Herberts-Augusts, dzim.
1912. g. Limbažos, Latvijas pav. — Meklē Kara

pārmācības iestāžu pr-ks ar 1936. g. 23. III
telefonogramu M 415., izbēdzis no Kara pār-
mācības iestādes. — Apcietināt.

48139. Baltačs, Marjana, dzim. 1897. g.
6. X Dreilinu pag. Meklē Rīgas 8. iec. miert.
ar 1936. g. 7. IV 34. r., sod. ar 2 ned. cietuma.
(Izp. r. izp. r. no krim. pol. pārv.)

48140. Bērziņš, Milda Jura m., dzim. 1900. g.
19. XI Latv. pils. Paz. dz.' vietu Rīgas 8. iec.
miert. uz 1936. g. 30. III 107. r., apv. pēc Sodu
lik. 232. p.

48141. Brovko, Staņislavs-Zigismunds-Stepans
Jāņa d., dzim. 1896. g. Polijā, Polijas pav. Meklē
D-pils apgt. Krāslavas 1. iec. miert. ar 1936. g.
24. III 163/36. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1. d. — Pieprasīt ķīlu Ls 100,— apm., līdz kādas
iemaksai turēt apcietinājumā D-pils cietumā,
iesk. mekl. rīcībā.

48142. Beks, Valentine Fēliksa m., dzim.
1911. g. 28. 1 Rīgā. Meklē Rīgas 8. iec. miert.
ar 1936. g. 15. IV 498. r., apv. pēc Sodu lik.
232. p. — Atrašanas gadīj. Rīgas robežās novest
meklēt, nopratināšanai.

48143. Bērziņš, Zelma, dzim. 1901. g. Turaidas
pag. Latv. pils. ' Meklē Rīgas 8. iec. miert. ar
1936. g. 15. IV 499. r., apv. pēc Sodu lik. 232. p. —
Atrašanas gad. Rīgas robežās apcietināt un
novest mekl. kancelejā.

48144. Baumeisters, Lilija-Vilhelmīne Jāņa m.,
dzim. 1903. g. 26. VI Rīgā, Latvijas pils. Paz.
dz. vietu Rīgas 8. iec. miert. uz 1936. g. 16. IV
406. r., apv. pēc Sodu lik. 232. p.

48145. Cīrulis, Jānis Kristjāņa d., dzim.
1908. g. 11. VI Rīgā. Paz. dz. vietu Rīgas 4. iec.
miert. uz 1936. g. 21. IV 842. r., apv. pēc Sodu
lik. 541. p. 1. d.

48146. Cviklinskis, Vladislavs Staņislava d.,
dzim. 1907. g. 17. III Pasienes pag. Meklē
D-pils kara apr. pr-ks ar 1936. g. 21. IV 5073. r.,
nav ieradies sapulcēšanās punktā nosūtīšanai
uz karaspēka daļu. Atrašanas gadīj. arestēt
un nosūtīt 3. Jelgavas kājn. pulka k-ra rīcībā
un paziņot meklētājam.

48147. Egle, Emma-Berta Kārļa m., dzim.
1903. g. 26. I. Meklē Rīgas pils. 13. iec. miert.
ar 1936. g. 23. IV 283. r., sod. ar 2 ned. cietuma.
(Izpr. r. izpr. no krim. pol. pārv.) ,

48148. Grandsbergs, Hermanis, dzim. 1901. g.
12. III Misas pag. Paz. dz. vietu Rīgas pils.
1. iec. miert. uz 1936. g. 22. IV 501/36. r., apv.
pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

48149. Gindra, Lūcija Malvīnes m., dzim.
1911. g. 2. II Ventspils apr. Zlēku pag. Meklē
Rīgas pils. 1. iec. miert. ar 1936. g. 21. IV
275/36. g. r., apv. pēc Sodu lik. 296. p. 1. d.
(Aizmugures spr. nor. izpr. no krim. pol. pārv.)

48150. Goldbergs, lija Lazara d., dzim. 1901. g
15. VII Ilūkstē. Paz. dz. vietu Rīgas pils. 1. iec
miert. uz 1936. g. 20. IV 463/36. r. apv. pēc
Sodu lik. 541. p. 1. d.

48151. Hanutins, Haims, dzim. 1905. g
10. IX Rīgā. Meklē Politiskā pārv. ar 1936. g
6. IV 121670. r., aizdomāts kaitēšanā valsts
interesēm. — Apcietināt.

48152. Ivanovs, Filips Antropa d., dzim,
1906. g. 14. XI Maltas pag. Meklē Cēsu apr.
2. iec. miert. ar 1936. g. 21. IV 134k/35. g. r,
sod. ar 3 mēn. cietuma. (Izp. r. izpr. no krim.
pol. pārv.)

48153. Ķikuts, Austra-Johanna, dzim. 1904. g
2. IX Annas pag. Paz. dz. vietu Rīgas 6. iec
miert. uz 1936. g. 22. IV 466. r., apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 1. d.

48154. Klucis, Žanis - Voldemārs, dzim,
1910 g. 22. VII Pērkones pag. Paz. dz. vietu
Liepājas 3. iec. miert. uz 1936. g. 22. IV 332. r.,
apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

48155. Kals, Jānis, dzim. 1881. g. 22. I. —
Pazinot dz. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. uz
1936! g. 21. IV 433. r., apv. pēc Sodu lik. 616. p.
1. d. 2. pk.

48156. Kalniņš, Olga Mārtiņa m., dzim
1887. g. 22. V Rīgā. Meklē Rīgas 6. iec. miert
ar 1936. g. 22. IV 482. r., apv. pēc Sodu lik
232. p. — Apcietināt un nosūtīt meklētāja ncibā.

48157. KHsmanis, Andrejs Juliusa d., dzim.
1891. g. Vācijas pav. Pazl dzīv. vietu Rīgas
pref. Pasu nod. uz 1936. g. 18. IV 075. r. Izrai-
dāms.

48162. Marcinkevičs Raisa Ernesta m., dzim
1918. g. 20. V Krievijā. Paz. dzīv. vietu Rīgas
16. iec. miert. uz 1936. g. 7. IV 403. r., apv.

pēc Sodu lik. 298. p.
48163. Millers, Roberts Kristapa d., dzim.

1902. g. 21. XI. Meklē Jelgavas pils. iec. miert.
ar 1936. g. 21. IV 519. r., apv. pēc Sodu lik.
541. p. 1. d. — Pievest tiesai.

48164. Mucenieks, Nikolajs Aleksandra d.,
dzim. 1914. g. 22. II. Meklē Valkas Kara apr.
priekšn. ar 1936. g. 23. IV 2386. r., nav ieradies
1936. g. uz karaklausības izpildīšanu. Atrašanas
gadīj. rīk. pēc instrukcijas par pilsoņu iesaukšanu
147. p.

48165. Pudiņš, Aleksandrs, dz. 1920. g.
24. I. Meklē Nepilngadīgo Zemkopības un Amatn.
kol. Irlavā ar 1936. g. 16. IV 156. š. g. 13. IV r.,
izbēdzis no kolonijas. Aizturēt un- ievietot
atpakaļ kolonijā.

48166. Pilis-Gilis, Sigismunds Antona d., dzim.
1875. g. bij. Krievijas pavalstnieks. Paz. dzīv.
vietu Rīgas pref. Pasu nod. uz 1936. g. 18. IV
0196./34. r. Izraidāms.

48167. Rauza, Miķelis Antona d., dzim.
1914. g. 14. IX. Meklē Valkas kara apr. priekšn.
ar 1936. g. 23. IV 2386. r., nav ieradies 1936. g.
uz karaklausības izpildīšanu. Atrašanas gadīj.
rīkoties pēc instrukcijas par pilsoņu iesaukšanu
147. p.

48168. Rakvičs, Andrejs, dzim. 1914. g.
1. VIII Ozolmuižas pag. Paz. dzīv. vietu Rīgas
pils. 9. iec. miert. uz 1936. g. 21. IV 294. r., apv.
pēc Sodu lik. 546. p. 3. d.

48169. Rutkovskis, Andrejs Nikolaja d., dzim.
1906. g. nansenists. Paz. dzīv. vietu krim. pol.
pārv. uz 1936. g. aprīļa mēn. r., apv. pēc Sodu
lik. 546. p.

48170. Sergejevs, Jānis, dzim. 1916. g. 9. II
Rēznas pag. Paz. dzīv. vietu krim. pol. pārv.
uz 1936. g. 23. IV r., apvainots zādzībā.

48171. Stankevičs, Jānis, dzim. 1914. g.
29. VII Daugavpilī. Paz. dzīv. vietu Rīgas
11. iec. miert. uz 1936. g. 21. IV 506. r., apv.
pēc Sodu lik. 206. p.

48172. Slēde, dzim. Akermanis, Marija, dzim.
1905. g. 15. I. Paz. dzīv. vietu Rīgas 10. iec.
miert. uz 1936. g. 20. IV 499. r., apv. pēc Sodu
lik. 541. p. 1. d.

48173. Zinkarts, Aleksandrs, dzim. 1888. g.
12. VII Latv. pils., dzim. Bātes pag. Meklē Rīgas
13. iec. miert. ar 1936. g. 22. IV 422./S6. g. r.,

apv. pēc 1903. g. Sodu lik. 574. p. 1. d. — Atra-
šanas gadīj. nogādāt meklētāja kancelejā.

48174. Sokolovs, Teodora, dzim. 1912. g.
Rīgā. Meklē Rīgas 10. iec. miert. ar 1936. g.
20. IV 76. r., sod. ar 2 ned. cietuma. (Izp. r.
izpr. no krim. pol. pārv.)

48175. Skopans, Lauma Otto m., dzim.
1910. g. 15. VII Vecgulbenes pag. Meklē Madonas
apr. 2. iec. miert. ar 1936. g. 20. IV 128. r., apv.
pēc Sodu lik. 232. p. Likt parakstīties par dzīves
vietas neatstāšanu līdz lietas iztiesāšanai un pie-
sūtīt mekl.

48176. Slonimskis, Hiršs-Vulfs, dzim. 1885. g.
22. IX Rīgā. Meklē Rīgas apgblt. 3. krim. nod.
ar 1936. g. 18. IV 75095. r., apv. pēc Sodu lik.
71. p. Apcietināt un ieskaitīt mekl. rīcība.

48177. Tamužs, Krišs-Ernests-Teodors Jēkaba
dēls, dzim. 1905. g. 1. XII Piltenē, čigāns. Meklē
Ventspils 2. iec. miert. ar 1936. g. 21. IV
476./kr. r., sod. ar 2 ned. cietuma. (Izp. r. izpr.
no krim. pol. pārv.)

48178. Tarasauskis, Kārlis Jāzepa d., dzim
1912. g. 17. IX. Paz. dzīv. vietu Liepājas laukt
iec. miert. uz 1936. g. 3. IV 269. r., apv. pēc Sodt
lik. 546. p. 1. d.

48179. Tomsons, Kārlis, dzim. 1912. g. 13. VI
Cēsu pag., Cēsu apr. Paz. dzīv. vietu Cēsu apr.
2. iec. miert. uz 1936. g. 21. IV 232./k. r., apv. pēc
Sodu lik. 616. p. 1. d. 2. pk.

48180. Veličko, Nikolajs, dzim. 1912. g,
7. III Rīgā. Meklē Rīgas apr. 2. iec. miert.
ar 1936. g. 8. IV 161./36. k. r., apv. pēc Sodu lik.
541. p. 1. d. — Apcietināt un nosūtīt mekl.
rīcībā.

48181. Vanags, Elza, dzim. 1908. g. 6. X
Līgatnes pag. Meklē Rīgas XI iec. miert. ai
1936. g. 23. IV 489. r., apv. pēc Sodu lik. 232. p. —
Atrašanas gadīj. nogādāt mekl. rīcībā.

48182. Vachsteins, Aleksandrs, dzim. 1912. g.
Rīgā, Latvijas pav. Paz. dzīv. vietu Rīgas
XI iec. miert. uz 1936. g. 21. IV 552. r., apv. pēc
Sodu lik. 541. p. I. d.

Papildinājums:
1936. g. ,,VaId. Vēstn." 63. num. izsludin. sar.

768./4793S., saskaņā ar Rīgas apgblt. 2. krim.
nod. 1936. g. 21. IV 23341./35. r. no mekl. Ericha
Kapiņš — piedzīt valstij par labu Ls 2,01 tiesas
nodevas un bez tam vēl sod. ar cietumu uz
1 mēn. un 2 nedēļām. Izpildu raksts izprasāms
no krim. pol. pārv.

Rīgā, 1936. g. 2. maijā.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

J.Silarājs.
Darbvedis Hūns.

48158. Lipsons, Haims, dzim. 1911. g. Līvā-
nos, Latvijas pav. Paz. dzīv. vietu krim. pol.
pārv. uz 1936. g. 18. IV r., apv. pēc Sodu lik.
553. p.

48159. Lucs, Eižens, dzim. 1912. g. 25. I Rīgā.
Meklē Daugavpils 1. iec. miert. ar 1936. g. 23. IV
351./kr. r., apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. —
Atrašanas gadīj. pieprasīt ķīlu Ls 300 apm. _,
līdz kuras piestādīšanai turēt apcietinājumā
Daugavpils cietumā.

48160. Lejzemnieks, Anna, dzim. 1900. g.
13. X. Latvijas pils. Meklē Rīgas apgt. 2. krim.
nod. ar 1936. g. 23. IV 234S3./34. r., sod. ar
2 ned. cietumā. (Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

48161. Lapiņš, Jānis Kārļa d., dzim. 1895. g.
11. VI Vitrupes pag. Paz. dzīv. vietu krim. polic.
pārv. uz 1936. g. 20. IV r., apv. pēc Sodu lik.
553. p.

iekšzeme

Nodibināta Latvijas komiteja Parīzes
izstādes sekmēšanai.

1937. gada vasarā Parīzē tiek sarīkota
pasaules izstāde, kura būs plašāka par
līdz šim piedzīvotām. Izstādes rīkotāju
mērķis ir dot iespēju tautām rādit viņu
kultūras un civilizācijas īpatnības to at-
tīstības gaitā. Izstādes rīkotāju nolūku
popularizēšanai un vispār izstādes sekmē-
šanai visās valstīs tiek dibinātas īpašas
komitejas. Vakar nodibināta Latvijas
komiteja Parizes izstādes sekmēšanai ar
Francijas sūtni Latvijā Jean Tripier kgu
kā prezidentu un prof. Janeku un direk-
toru B. Pavasaru kā viceprezidentiem.
Par komitejas ģenerālsekretāru nozīmēts
Alberts Zalts, bet par franču sekretāru
B. Leforts.

Dažādās kultūras un civilizācijas no-
zarēs vēl darbosies Latv. universitātes

rektors Jul. Auskaps, Rīgas pilsētas galvas
biedrs A. Kacens, Preses biedrības priekš-
nieks Jūl. Druva, prof. V. Purvītis,
dir. J. Tepfers, dir. P. Reinhards, Franču
institūta direktors Leimans, M. Grīnberga
kundze un no franču puses vēl prof. Se-
greste un Dalnokv.

Komiteja jau uzsākusi savus darbus
un attīstījusi rosīgu darbību, lai iepazīsti-
nātu Latvijas sabiedrību ar Parīzes iz-
stādes sarīkotāju nolūkiem.

Māksla

Lilijas Štengeles 25 gadu jubileja
Nacionālajā teātrī

vakar bija liels notikums Rīgā mākslas cienītājai
publikai. Krāšņi pušķotais teātra nams bija pie-
pildīts ar visām daudzām papildu vietām līdz
pēdējai vietiņai ar izraudzītu svētku publiku,
cienītās mākslinieces neskaitāmiem cienītājiem.
Ja teātra nams šoreiz būtu divreiz tik liels —
Rīgas pilsētas izglītības nodaļas vadītājs apsvei-
kumā izteicās — arī tad tas būtu piepildījies
šovakar ar publiku. Izrādei bija izraudzīta jau
pazīstamā komēdija „Nakts serenāde", gan
tādēļ, ka tajā ir Lilijai Štengelei ļoti izdevīgas,
raksturīgas lomas viņas lielā skatuves talanta
parādīšanai visā spožumā, tā vienkāršā mājas
un saimniecības, kā salona dzīvē. Skatītāji, elpu
aizturēdami, noraudzījās cēlienu pēc cēliena
viņas mākslas darinājumos, viņas tēlos, viņas
runās, žestos, kustībās, dziesmu atskaņojumos,
visā viņas būtībā. Protams, tad atsaucība arī visā

publikā pret gavilnieci bija ārkārtīgi dzīva un liela
ar aplausiem un ziediem pa izrādes laiku un
pēc izrādes ar plašiem sirsnīgiem apsveikumiem
un daudz un dažādām skaistām un vērtīgām pie-
miņas balvām. Pirmo skaistāko ziedu buķeti
direktors pasniedza māksliniecei no Valsts un
Ministru Prezidenta Dr K. Ulmaņa un no
Nacionālā teātra lielu krāšņu lauru vaiņagu.
Ed. Virza sveicināja no Kultūras fonda un izglītības
ministra puses, pasniegdams reizē divus kuvērus.
Sveicinājumus izteica arī visi pārējie ministri,
daži ar rakstiem un telegrammām: kā ģenerālis
J.Balodis, Ministru Prezidenta biedrs M.Skujenieks,
finanču ministrs L. Ēķis, tieslietu ministrs H. Apsīts,

ministra biedrs A. Bērziņš, , armijas komandieris
ģen. K. Berķis, daudzi mūsu ārzemju sūtņi u. c.
Nacionālā teātra personāls pasniedza krāšņi iz-
strādātu adresi, ko nolasīja Amtmans-Briedītis,
Protams, sveicinājumi nāca no visiem vietējiem un
arī daudziem ārējiem teātriem un mākslas iestā-
dēm, kā Operas, Dailes teātra, Zemnieku drāmas,
krievu teātra, daudzām dažādām personām, vai-
rākām kopā ar zīmīgām un vērtīgām balvām, no
kurām daudzas bija nosūtītas jau mājās. Apsvei-
kuma telegrammu vien bija ienācis tuvu pie 200,

Lilijas Štengeles godināšana beidzot turpinājās
vēl Virsnieku kluba telpās pie sarīkotā goda mie-
lasta. A.

Nacionālā opera. Otrdien, 5. maijā,
Zalcburgas svētku spēļu solistes
kamerdziedātājas Marijas Čebo-
tari viesizrādē ,,Madame Buttcr-
f 1 y". Viešņa dziedās titullomu. Pinkertona
partijā Mariss Vētra. Piedalās H. Lūse, A. Ver-
ners, R. Pelle u. c. Diriģents S. Indovino. Pa-
rastās puscenas. — Trešdien, 6. maijā,
Zviedrijas karaliskās operas galv.
diriģenta Nīlsa Grevilliusa a t -
vadizrādē ,,E k e b i j a s k a v a I i e r i".
Piedalās G. Pērkone, H. Lūse, M..: Vētra,
V. Stots, E. Miķelsons u. c. Tautas izrāžu
cenas. — Ceturtdien, 7. maijā, ,,Grā-
fiene Mārica". Diriģents J. Kalniņš. Pa-
rastās puscenas.

Nacionālais teātris. Otrdien, 5. maijā,
pīkst. 19.30 strādnieku izrādē ,,Džons Gab-
riels Borkmanis". — Trešdien,
6. maijā, pīkst. 19.30 par lētām cenām ,,M e ž s". —
Ceturtdien, 7. maijā, pīkst. 19.30 lētā
izrādē ,,D ā m u karš". — Piektdien,
8. maijā, pīkst. 19.30 lētā izrādē „Plaisas
pa r k e t ā".

Dailes teātris. Otrdien, 5. maijā, „Z i -
s i j a". — Trešdien, 6. maijā, lētā izrādē
„Rīga". — Ceturtdien, 7. maijā,
,,Z i s i j a". — Piektdien, 8. maijā, pirmo reizi
komēdija ..Romantika".

KURSI

Rīgas biržā 1936. gada 5. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,04—3,14
1 Anglijas mārciņa 15,11—15,41

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,75—52,75
100 Šveices franku 99,90— 100.9C
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 77,75—79,75
100 Norvēģijas kronu 75,75—77,75
100 Dānijas kronu 67,15—69,15
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas mar u 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 82,70—84,70
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
60/0 Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas

priekšsēdētājs P. R o 1e.
Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

šim numuram 8 lapas puses.
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Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata un Agates
Cunābels lūgumu, uzaicina visas
personas, kurām ir kādi iebil-
dumi pret šai tiesā 1936. g.
22. aprīlī izsludināto 1936. gadā
2. janvārī Rīgā mir. Jāņa Miķeļa
d. Cunābeļa un viņa sievas
Agates, dzim. Flanders, 1925. g.
5. februārī publiskā kārtībā
sastādīto testamentu, vai kurām
ir kādas tiesības uz mirušā
Jāņa Cunābeļa mantojumu vai
prasījumi no tā kā manti-
niekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc ši sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pietei-
kuši savas tiesības un iebildumus
uzaicinājuma termiņā, atzīs pai
tādiem, kas zaudējuši šīs tiesības
vai atteikušies no iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 27. aprīlī. 2996
Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabali, tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „B" ar
reģistra 233. num. ierakstītas
firmas „Akciju sabiedrība «Bal-
tijas celulozes fabrika Sloka pie
Rīgas" (Rīgā, L. Smilšu iela 27)
reģistra folijā, uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1936. g. 29. ap-
rīļa lēmuma pamata, ievests
šMs ieraksts:

Šinī folija ierakstītai firmai
ir vēl velkonis „Mareliese" Rī-
gas ostā. 3563g

Rīgā, 1936 g. 29. aprīlī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Daugavpils apgabali. 1. civīlnod.
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
un uz Stepana Kirilova lūgumu
viņa prasības lietā pret Zemko-
pības ministriju un Mariju Va-
siļjevs par īpašuma tiesībām,
uzaicina Mariju Vasiļjevs, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Val-
dības Vēstnesī", ierasties šai tiesā
saņemt prasītāja iesūdzības raksta
un' pielikumu norakstus un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā neie-
radīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņas klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
rakstus atstās tiesas kancelejā
un skaitīs par izsniegtiem.

Daugavpilī, 1936. g. 25. aprīlī.
L. 512p/36. 3176z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. T i 11 i n š.

Rīgas apgabali. 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. pantu un
Civīllik. 2451. p. pamata un
Klāras Levensons pilnvarnieka
zvēr. adv. F. Krupkina lūgumu
uzaicina visas personas, kurām ir
kādi iebildumi pret šai tiesā
1936. g. 1. aprīlī izsludināto
1936. g. 25. janvārī Rīgā mir.
Paula (Pāvila) Levensona, dzim.
1861. g. 28. augustā, 1921. g.
19. decembrī publiskā kārtībā
sastādīto testamentu, vai kurām
ir kādas tiesības uz mirušā
Paula Levensona mantojumu
vai prasījumi no tā, kā man-
tiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. I.,
pieteikt tās minētai tiesai 3 mēn.
laikā pēc ši sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstnesī", norādot
ka tos, kas nebūs pieteikuši
savas tiesības un iebildumus
uzaicinājuma termiņā, atzīs par
tādiem, kas zaudējuši šīs tiesības
vai atteikušās no iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 27. aprīlī.
L. 3484/36. 2997

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata un Marijas
Vilarets lūgumu, uzaicina visas
personas, kurām ir kādi iebil-
dumi pret šai tiesā 1936. g.
I. aprīlī izsludināto 1936. g.
21. februārī Skrīveru pag. mir.
Kārļa-Gvido-Žana Vilareta (VII-
laret), dzim. 1870. g. 18. no-
vembri, un viņa sievas Marijas,
dzim. Tepfers, dzim. 1873. g.
II. decembrī, publiskā kārtībā
1932. gada 21. maijā sa-
stādīto savstarpējo testamentu
vai kurām ir kādas tiesības uz
mir. Kārļa Vilareta mantojumu
vai prasījumi no tā, kā mantinie-
kiem,Iegātāriem,fideikomisāriem ,
kreditoriem u. t. 1., pieteikt tās
minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī", norādot ka tos,
kas nebūs pieteikuši savas tiesī-
bas un iebildumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tādiem, kas
zaudējuši šīs tiesības vai attei-
kušies no iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 27. aprīlī.
L 3426/36. 2998

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. pantu un
Civīllik. 2451. p. pamata un
Martas Dravants, dzim. Kurzem-
nieks, lūgumu, uzaicina visas
personas, kurām ir kādi iebil-
dumi pret šai tiesā 1936. g.
22. aprīlī izsludināto 1925. g.
25. novembrī mir. Kārļa Andreja
d. Kurzemnieka 1925. g. 5. nov.
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, vai kurām ir kādas tiesī-
bas uz mirušā Kārļa Andreja d.
Kurzemnieka mantojumu vai pra-
sījumi no tā, kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt tās
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī", norādot
ka tos, kas nebūs pieteikuši
savas tiesības un iebildumus
uzaicinājuma termiņā, atzīs par
tādiem, kas zaudējuši šīs tiesības
vai atteikušies no iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 27. aprīlī.
L. 872/35. 2999

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabali, tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" 677.
folija ar firmu „K/S. Interna
filma" E. Saulīte un biedri"
(Rīgā, Skolas iela 3a) ierakstī-
tas komanditsabiedrības perso-
nīgi atbildīga biedre Elirīda
Saulīte 1936. g. 1. apr. mainī-
jusi dzīves vietu un tagad dzī-
vo Rīga, Meža parkā, Meža
prospekta 72, 3. dz.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 25. apr.
lēmumu, tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistra. 3559g

Rīgā, 1936. g. 25. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 497. num. ierakstītās
firmas „.[.G. Fahrbach" (Rīgā,
Vaļņu iela 3/5) īpašnieks Georgs
Farbachs 1936. g. 26. aprīlī mai-
nījis dzīves vietu un tagad dzī-
vo, Rīga, Blaumaņa ielā 6,
16. dz.

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 29. apr.
lēmumu, tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistra. 3562g

Rīgā, 1936. g. 29. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 639. num. ierakstītai
firmai „N. Nekrasovs" (Rīgā,
Brīvības gatvē 70) ir Rīgā, Brī-
vības gatve 70 arī uzņēmums
— maizes ceptuve.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 28. apr.
lēmumu, tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistra. 3553g

Rīga, 1936. g. 28. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 90. num. ierakstītai
firmai „A. Dancigers" (Rīgā,
Rēveles ielā 5/7) ir Daugavpilī,
Saules ielā 32, uzņēmums —
ķīmiskas tīrītavas un krāsota-
vas darbu pieņemšanas kanto-
ris. 3555g

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 27. apr.
lēmumu, tas atzīmēts tirdznie-
cības reistrā.

Rīgā, 1936. g. 27. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 130. num. ierakstīto
firmu „M. Rojaks" (Rīgā, Ma-
rijas iela 13) un uzņēmumu —
galantērijas, modes preču un
trikotāžu lieltirgot, uz 1936. g.
23. aprīlī noslēgtā pirkšanas-
pārdošanas līguma pamata, ie-
guvis Miķelis Rojaks, dz. 1897.
gadā Krievijā, Vitebskas gub.,
dzīvo Rīgā, L. Ķēniņu ielā 32,
15. dz. 3564g

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 30. apr.
lēmumu, tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 30. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, pa-
ziņo, ka pēc 1935. g. 18. decembrī
Rīgā mir. Friča Keres (Kerre),
dzim. 1859. g. 18. februāri, ir

atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu kādas
tiesības vai prasījumi no tā kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt šīs tiesības un prasī-
jumus minētai tiesai 3 mēn.
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī",
norādot, ka visus tos, kas nebūs
pieteikuši savas tiesības un pra-
sījumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas tās zau-
dējuši.

Rīgā, 1936. g. 27. aprīlī.
L. 3492/36. 3004

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. L a s m a-n i s.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģis-
tra nodala uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2077 . num. ierakstītā
firma „P. Petersons" (Rīgas
Jūrmalas pils., Bulduros, Rē-

zeknes prosp. 1) uzņēmumu -—
pārtikas preču tirgotavu Rīga.
Valdemāra ielā 57/59 š. g.24. ap-
rīlī likvidējusi vai apvļenojusi
ar uzņēmumu Rīgas Jūrmalas
pilsētā, Bulduros, Meža prosp.
9a. 356 lg

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936g. 25. apr.
lēmumu, tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 25. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 939. num. ierakstītā
firma „Inž. A. Pasternaks un
Ko" (Rīga, Valdemāra ielā
27/29, 4. dz.), saskaņa ar tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1936.
gada 27. aprīļa lēmumu, tirdz-
niecības reģistra dzēsta. 3558g

Rīgā, 1936. g. 27. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. re-
ģistra nodaļa uz tirdzn., reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 156. num. ierakstītās
firmas „BaItrustra" Baltijas-
Krievijas transporta preču no-
liktavu akc. sab." (Rīgā, Šķūņu
iela 26) reģistra folijā, uz tirdz-
niecības reģistra_ tiesneša 1936.
gada 29. aprīļa lēmuma pamata
atzīmēts:

1) ka saskaņā ar finanču mi-
nistra 1936. g. 17. apr. apstipri-
nāto sabiedrības statūtu 1. §
grozījumu, sabiedrības mērķi
turpmāk ir: transportēt preces
pa ūdensceļiem, dzelzceļiem, šo-
sejām un arī ar gaisa satiksmes
līdzekļiem Latvija un ārzemēs;
ierīkot

^
dažādas noliktavas un

uzglabāšanas telpas preču pie-
ņemšanai ar noliktavu apliecību
izdošanu saskaņā ar pastāvo-
šiem likumiem; izpildīt komisi-
jas uzdevumus apdrošināšanā
pret visiem gadījumiem; izdarīt
inkaso un visas citas operāci-
jas, un arī nokārtot muitas no-
dokļus;

2) ka finanču ministrs apstip-
rinājis sabiedrības statūtu gro-
zījumu 1936 g 17. aprīlī. 3565g

Rīgā. 1936. g. 29. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģis-
tra nodala uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā „A" firmas
„Vatfil" Nikolajs Svetličnijs"
reģistra 2980. folija, saskaņa ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 27. apr. lēmumu, atzī-
mēts:

1) ka firmas īpašnieks Niko-
lajs Svetličnijs 1936. g. 20. apr.
mainījis dzīves vietu un tagad
dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 4/6,
13. dz.;

2) ka min. firmas uzņēmums
— _ aģentūra un pārstāvniecība
(pārsienamie materiāli) — 1936.
gada 20. aprīlī pārvietots no
Šķurju ielas 28. 3. dz. Brīvības
iela 4/6, 13. dz., Rīgā. 3556g

Rīga, 1936. g. 27. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3300. num. ierakstītās
firmas „Estere Hackelevičs"
uzņēmums — miltu tirgotava
— 1936. g. 23. aprīlī pārvietots
no L. Minsterejas ielas 7 Sko-
las iela 1,_ Rīgā.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 25. apr.
lēmumu, tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā. 3560g

Rīga, 1936. g. 25. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2780. num. ierakstītas
firmas „A. L. Kacs" uzņēmums
— finieru tirgotava — 1936. g.
27. aprīlī pārvietots no L. Grē-
cinieku ielas 15 Kungu ielā 7,
Rīgā.

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 28. apr.
lēmumu, tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā. 3554g

Rīga, 1936. g. 28. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 2603. num. ierakstītas
firmas „Livija Prīms" (Rīga,
Ausekļa ielā 7) uzņēmums 1936.
gada 1. janv. izbeidzis darbību
un min. firma uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1936. g. 28. apr.
lēmuma pamata tirdzniecības
reģistrā dzēsta. 3567g

Rīgā, 1936. g. 28. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2552. num. ierakstīta
firma ..Berta Aprubis" (Rīgā,
Sīkumtirgū, 1. nod. 31) 1936. g.
20. aprīlī izbeiguši darbību un
uz tirdzniecības reģistra ties-
neša š. g. 27. aprīļa lēmuma pa-
mata tirdzniecības reģistrā
dzēsta. 3557g

Rīgā, 1936. g. 27. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 249. num. ierakstītas
firmas ,.Akciju sabiedrība Rīgas
vilnas rūpniecība Kuršanskis un
Himmelhochs" reģistra folija,
uz tirdzniecības reģistra tiesne-
ša 1936. g. 28. aprīļa lēmuma
pamata, ievests šāds ieraksts:

Sabiedrības uzņēmums — viļ-
ņas audumu noliktava — Rīga,
Vaļņu ielā 2, 1936. g. 29. febr.
pārvietots uz sabiedrības gal-
veno uzņēmumu -— vilnas au-
dumu fabriku Rīga, Lāčplēša
ielā 125/129a unatsevišķi nepa-
stāv, vai likvidēts. 3552g

Rīgā, 1936. g. 28. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģis-
tra nodala uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistra „B" 400. folijā
ar firmu ,.Koku tirdzniecības,
rūpniecības un eksporta akciju
sabiedrība „L. S. Zisers" (Tim-
ber Trading, Manufacturing and
Export Co Ltd. L. S. Svsser)"
ierakstītas akciju sabiedrības
1934. g. 15. janv. akcionāru piln-
sapulce nolēmusi sabiedrību
likvidēt, par ko, saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 27. aprīļa lēmumu, at-
zīmēts tirdzniecības reģistrā.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša tā paša lēmuma pamata,
augstāk minētās firmas tirdz-
niecības reģistra folijā:

A) ierakstīts firmas nosau-
kums „Koku tirdzniecības, rūp-
niecības un eksporta akciju sa-
biedrība „L. S. Zisers" (Tim-
ber Trading, Manufacturing and
Export Co Ltd. L. S. Svsser)"
likvidācijā;

B) ievesti šādi ieraksti:
a) Likvidācijas komisijas sē-

deklis atrodas Rīgā, Stabu ielā
59, 11. dz.;

b) Likvidatori: 1) likvidāci-
jas komisijas priekšsēdētājs
Bencions Ickins, 2) likvidācijas
komisijas priekšsēdētāja viet-
niece Fanija Ickins un 3) locek-
lis Gabriels Tulbovičs. 3551g

Rīgā, 1936 g. 27. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 402. num. ierakstītās
firmas «Savstarpējā kredītbied-
rība «Izstāde" reģistra folijā,
uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1936. g. 30. aprīļa lēmu-
ma pamata, ievests šāds ie-
raksts:

No 1936. g. 29. marta biedrī-
bas sedeklisun uzņēmums —
bankas operācijas — atrodas
Rīga, Kalpaka bulv. 2, 18. dz.

Rīgā, 1936. g. 30. apr. 3566g
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B e r z i ņ š
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīlproc. no-
lik. 1575. pantu, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šī gada 11. maijā
attaisīs un nolasīs 1935. gada
8. oktobrī mirušās Emilijas-Do-
rotejas Sveņķis, dz. Udris, tes-
tamentu. M. 1685/36. 3577r

Jelgava, 1936. g. 30. aprīlī.
Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. no-
lik. 1575. pantu, paziņo, ka šīs
tiesas sēde šī gada 11. maijā
attaisīs un nolasīs 1936. g.
23. marta mirušā Jāņa Jēkaba
d. Pinnes testamentu.

Jelgavā, 1936. g. 30. aprīlī.
M. 1682/36. 3578r
Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretārs M. Devingtels.
Liepājas apgabaltiesa.

pamatoļoties uz Zuzannas Ben-
dorfs lūgumu un savu šī gada
8. aprīļa lēmumu

^
uzaicina per-

son^ kuras rokas atrodas uz
Liepājas nekustamu mantu ar
krep. 1485. num. zemesgrāma-
tās 1896. g. 7. febr. ar 111. žurn.
num. uz Jāņa Jāņa d. Gutmaņa
vārda nostiprināta obligācija
700 rbļ. lieluma, 1 mēneša laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vestn." pieteikt savas

tiesības tiesā pretējā gadījuma
parādu atzīs par samaksatuun
dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1936. g. 27. aprīlī.
339/36. 3016g

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretāra v. A. Ž m i t s.

Liepājas apgabalt. tirdzn. re-
ģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka Liepājas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistrā „A"
517. num. (firma «Labības, ādu,
pirmās vajadzības preču tirgo-
tava un vilnas pieņemšanas
vieta Haja Levi) ar tirdzniecī-
bas reģistra tiesneša 1936. g.
30. aprīļa lēmumu (2. ieraksts;
žurnāla 715. num.) ierakstīts se-
kojošais: 3597r

Ar 1936. g. 18. aprīli firmas
uzņēmuma ka prokūrists dar-
bojas Jankelis Levi ar pilnvaru-
prokuru 1936. gadam.

Liepājā, 1936. g. 30. aprīlī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. Vī tiņš.
Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1935. g. 5. novembrī uz
šīs tiesas prokurora lūgumu
Dmitrijs Šutko, dzim. 1913. g.
21. maijā , atzīts par bezvēsts
prombūtnē esošu un uzdots
Daugavpils pilsētas bāriņu tiesai
iecelt aizgādni bezvēsts prom-
esošā Dmitrija Šutko tiesību
aizstāvēšanai un mantas ap-
sargāšanai.

Daugavpili , 1936. g. 26. aprīlī.
L. 2084a./35. 3194b
Priekšsēd. bA. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs,

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Lik. par laulību 77. p. pamata
paziņo, ka tiesa 1936. g. 20. febr.
Emilijas Tanaka - Kinshokens,,
dzim. Grisse, prasības lietā pret
Juri Tanaku-Kinshokenu par lau-
lības šķiršanu , aizmuguriski no-
sprieda: Emīlijas Tanaka-Kins-
hokens, dzim. Grisse, un Jura
Tanaka-Kinshokens laulību, kas
noslēgta Daugavpils sv. Pētera
rom. kat. baznīcā 1934. g. 23. aug.-
šķirt uz Lik. par laulību 49. p.
pamata, piešķirt prasītājai Emī-
lijai Tanaka-Kinshokens pirms-
laulības uzvārdu „Grisse"; pie-
dzīt no atbildētāja Jura Tanaka-
Kinshokena prasītājas Emilijas
Tanaka-Kinshokens labā Ls 13^32
lietvedības izdevumu un Ls 16,30'
tiesas izdevumu atlīdzības. Šo
spriedumu izsludināt „Valdības.
Vēstnesī".

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
833. un 859. p. paredzētā laikā
pēc izsludināšanas dienas ne-
iesniegs tiesai atsauksmi vai pār-
sūdzību, spriedums stāsies liku-
mīgā spēkā.

Daugavpilī . 1936. g. 25. aprīlī.
L. 4p./35. 3185b
Priekšsēd. b._ A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Liepājas apgabalt. tirdzn. re-
ģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka Liepājas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistrā „A"
430. num. (firma «Manufaktūras
un galantērijas preču tirgotava
Dāvids Levijs") ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1936. g. 30. ap-
rīļa lēmumu (2. ieraksts; žur-
nāla 712. num.) ierakstīts seko-
jošais: 3601 r

Sakot ar 1936. g. 5. aprīli, fir-
mas īpašnieks dzīvo Aizputē,
Atmodas iela 21. Uzņēmums,
sakot ar 1936. g. 5. aprīli, at-
rodas Aizpute, Atmodas ielā 21.

Liepāja, 1936. g. 30. aprīlī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i ņ š.
Sekretāra v. A. P1 ū m m s

Liepājas apgabalt. tirdzn. re-
ģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 30. apr. lēmumu
tirdzniecības reģistrā „A"
373. num. ierakstītā firmā «Kino
Viktorija, īpašn. T. Bredžs-
Briedis" papildināta ar vārdiem:
«nomn. Maksis Sronštams" un
ar 2. ierakstu (žurn. 711. num.)
ierakstīts sekojošais:

Uzņēmums pārņemts nomā
līdz ar firmu no 1934. g. 1. sep-
tembra līdz 1936. g. 31. jūlijam.

Uzņēmuma un firmas nom-
nieks ir Latvijas pilsonis Haims-
Meiers-Maksis Aronštams, dzi-
mis Liepājā, 1890. g. 19. no-
vembri, ar dzīves vietu Lie-
pāja, Kr. Valdemāra ielā 6.

Liepāja, 1936. g. 30. aprīlī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i ņ š.
Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
un uz Juljana, Fēliksa, Miķeļa,
Joninu lūgumu, viņu prasības
lietā ar Jāzepu (Josi 'fu) Joniņu,
Mariju un Franci Klagišiem un
Zemkopības ministriju par īpa-
šuma tiesībām, uzaicina Mariju un
Franci Klagišus, kuru dzīves
vietas prasītājiem nav zināma,
2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstnesī",.
ierasties šaī tiesā saņemt prasītāju-
iesūdzības raksta un pielikumu
norakstus un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātie minčētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs-
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņu klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos , aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
rakstus atstās tiesas kancelejā
un skaitīs par izsniegtiem.

Daugavpili, 1936. g. 25. aprīlī.
L. 482p/36. 3178z

Sekretāra v. J. Tiltiņš.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
un uz Antona Kaseviča lūguma
viņa prasības lietā ar Jāni Bur-
kānu un Zemkopības ministriju
par īpašuma tiesībām, uzaicina
Jāni Butkanu, kura dzīves vieta
prasītājam nav zināma, 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī", ie-
rasties šai tiesā saņemt prasītāja
iesūdzības raksta un pielikumu
norakstus un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspreidīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
rakstus atstās tiesas kancelejā
un skaitīs par izsniegtiem.

Daugavpilī, 1936. g. 25. aprīlī.
L. 481p/36. 3177z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Liepājas apgabalt. tirdzn. re-
ģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka Liepājas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistrā „A"
12. num. (firma „H. Schmemann,
Liepājā") ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 30. apr.
lēmumu (2. ieraksts; žurnāla
714. num.) ierakstīts sekojošais:

Firmas īpašniekam jau no
uzņēmuma _ dibināšanas pieder
vēl koku zāģētava Liepājā, ve-
cā ostmalā 2/3, un materiālu
eksporta laukums Liepājā, Jau-
nā ostmalā 37. 3598r

Liepāja, 1936 g. 30. aprīlī.
Tirdzniecības reģistra

_ tiesnesis V. V ī t i ņš.
Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

tirdzn

Liepājas apgaoait. . re-
ģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka Liepājas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistrā „A"
65. num. (firma „A. Šļapočpiks
un M. Bērs") ar tirdzniecibas
reģistra tiesneša 1936. g. 30. ap-
rīļa lēmumu (2. ieraksts; žur-
nāla 710. num.) ierakstīts seko-
jošais:

Firmas īpašniekiem jau no
1934. g. 5. maija pieder arī koku
zāģētava Alšvangas pagasta
Stirnas stacijā. 3599r

Liepājā, 1936. g. 30. aprīlī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V i t i n š.
Sekretāra v. A. PI ū m ī t i s.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.
reģistra tiesnesis, pamatojoties
uz tirdzniecības reģ. not.39.p.paziņo, ka Liepājas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
daļā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 30. aprīļa lē-
mumu (žurnāla 713. num., re-
ģistra 544. num.) ierakstīts vien-
personīgs tirgotājs ar firmu
«Eižena Toniga vilnas vērp-
tuve", kuras īpašnieks ir Ei-
žens Tonigs, Latvijas pavalst-
nieks, dzimis Rudbāržu pagasta
1873. g. 9. novembrī, ar dzīves
vietu Saldū, Lielā iela 59. Uz-
ņēmums atrodas Saldu, Liela
ielā 59, darbības nozare: vil-
nas vērptuve; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1930. g. 20. marta.

Liepāja, 1936. g. 30. aprīlī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i ņ š.
Sekretāra v.'A. P1 ū m i t i s.



Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p.
pamata un uz Daugavpils pilsētas
pašvaldības lūgumu viņas prasī-
bas lietā pret Ābramu Klumelu
un Zemkopibas ministriju par
īpašuma tiesībām, uzaicina
Ābramu Klumelu, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma,
2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Vald. Vēstn.",
ierasties šai tiesā saņemt prasī-
tājas iesūdzības raksta un pieli-
kumu norakstus un uzdot savu
dzīves vietu Daugavpili.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
rakstus atstās tiesas kancelejā
un skaitīs par izsniegtiem.

Daugavpilī, 1936. g. 25. aprīlī.
L. 536p/36. 3179o
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
un uz Pāvela Bartula lūgumu
viņa prasības lietā pret Dementiju
Bartuli un Zemkopības ministriju
par īpašuma tiesibām uz ne-
kustamu mantu aiz valdīšanas
ieilguma, uzaicina Dementiju
Bārtuli, kura dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī", ie-
rasties šaī tiesā saņemt prasītāja
iesūdzības raksta un pielikumu
norakstus un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
radīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņa jklāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
rakstus atstās tiesas kancelejā un
skaitis par izsniegtiem.
Daugavpilī, 1936. g. 25. aprīlī.

L. 464p/36. 3193z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils 2. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar savu 1936. gada
27. apr. lēmumu, Civīlproc.
lik. 1725. p. un Civīllik. X sēj.
1239. p., uzaicina 1935. gada
25. okt. mirušā Vulfa Icika d.
Gordina mantiniekus pieteikt
savas mantojuma tiesības uz
nelaiķa atstāto mantojumu
augšminētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." 275/cv. 3216g

1936. g. 27. aprīlī.
Miertiesnesis E. K a 1 e j i ņ š

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p.
pamata un uz Daugavpils pilsētas
pašvaldības lūgumu viņas prasī-
bas lietā pret Almii-Augusti
Tepfers un Zemkopības ministriju
par īpašuma tiesībām, uzaicina
Almu-Augusti Tepfers, kuras dzī-
ves vieta prasītājai nav zināma,
2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Vald. Vēstn.",
ierasties šai tiesā saņemt prasītā-
jas iesūdzības raksta un pielikumu
norakstus un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņas
klātbūtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
rakstus atstās tiesas kancelejā
un skaitīs par izsniegtiem.

Daugavpilī, 1936. g. 25. aprīlī.
L. 544p/36. 3189o
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. ..un 416. p.
pamata un uz Daugavpils.pilsētas
pašvaldības lūgumu viņas prasī-
bas lietā pret Leju 'Maimins,
Joseli, Sīmani un Šolomu Sarku-
šiem un Zemkopības ministriju
par īpašuma tiesībām, uzaicina
Leju Maimins, Joseli, Sīmani un
Šolomu Barkusus, kuru dzīves
vieta prasītājai nav ' zināma,
2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesi",
ierasties šai tiesā saņemt prasī-
tājas iesūdzības raksta un pieli-
kumu norakstus un uzdot savu
dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicināties minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņu klāt-
būtnes, ja savu dzīves vietu
Daugavpilī, neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
rakstus atstās tiesas kancelejā
un skaitīs par izsniegtiem.

Daugavpilī, 1936. g. 25. aprīlī.
L. 537op/36. 3180o
Priekšsēd. bA. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p.
pamata un uz Daugavpils pilsētas
pašvaldības lūgumu viņas prasī-
bas lietā pret Aleksandru Stepa-
novu un Zemkopības ministriju
par īpašuma tiesībām, uzaicina
Aleksandru Stepanovu, kura dzī-
ves vieta prasītājai nav zināma,
2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Vaidības Vēstnesī",
ierasties šai tesā saņemt prasītā-
jas iesūdzības raksta un pieli-
kumu norakstus un uzdot savu
dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
rakstus atstās tiesas kancelejā
un skaitīs par izsniegtiem.

Daugavpilī, 1936. g. 25. aprīlī.
L. 538p/36. 3181o
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
un uz Eduarda Vītola, Dārtas
Vītols, Arvida-EImara-Visvalda
Geduša, Pētera Geduša lūgumu
viņu prasības lietā ar Jēkabu
Vītolu un Zemkopības ministriju
par īpašuma tiesībām, uzaicina
Jēkabu Vītolu, kura dzīves vieta
prasītājiem nav zināma, 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī", ie-
rasties šaī tiesā saņemt prasītāja
iesūdzības raksta un pielikumu
norakstus un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
rakstus atstās tiesas kancelejā un
skaitīs par izsniegtiem.

Daugavpilī, 1936. g. 25. aprīlī.
L. 475p/36. 3182z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņ š.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405. 313. un 416. p. pamata
un uz Pāvela Pētera d. Veigura
lūgumu, viņa prasības lietā ar
Zemkopības ministriju un Ignatu
Pētera d. Veiguru par īpašuma
tiesībām, uzaicina Ignatu Pētera
dēlu Veiguru, kura dzīves vieta
prasītājam nav zināma, 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī", ie-
rasties šaī tiesā saņemt prasītāja
iesūdzības raksta un pielikumu

norakstus un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicināztais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
rakstus atstās tiesas kancelejā un
skaitis par izsniegtiem.

Daugavpilī, 1936. g. 25. aprīlī.
L. 486p/36. 3183z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. '.Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p.
pamata un uz Daugavpils pilsētas
pašvaldības lūgumu viņas prasī-
bas lietā pret Leibu Špunginu
un Zemkopības ministriju par
īpašuma tiesībām, uzaicina Leibu
Špunginu, kura dzīves vieta pra-
sītājai nav zināma, 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Vald. Vēstn.", ierasties
šai tiesā saņemt prasītājas iesū-
dzības raksta un pielikumu no-
rakstus un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedis bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdo, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
rakstus atstās tiessas kancelejā
un skaitīs par izsniegtiem.

Daugavpilī, 1936. g. 25. aprīlī.
L. 543p/36. 3188o
Priekšsēd. b. A.-Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p.
pamata un uz Daugavpils pilsētas
pašvaldības lūgumu viņas prasī-
bas lietā pret Joseļu Kaganu un
Zemkopības ministriju par īpa-
šuma tiesībām, uzaicina Joselu
Kaganu, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, 2 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Vald. Vēstn.", ierasties šai tiesā
saņemt prasītājas iesūdzības
raksta un pielikumu norakstus
un uzdot savu dzīves vietu
Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu nloiks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
rakstus atstās tiesas kancelejā un
skaitīs par izsniegtiem.

Daugavpilī. 1936. g. 25. aprīlī.
L. 539p/36. ' 3187o

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Lik. par laulību 77. p. pamata
paziņo, ka tiesa 1936. g. 26. martā
Aleksandra Jakobsona prasības
lietā pret Eiženiju (Ženiju)
Oskara m. Jakobsons, dzim.
Vilke, par laulības šķiršanu, aiz-
muguriski nosprieda: 1902. g.
13. jūlijā ' Karkalinskas (Semi-
palatinskas apgabalā) pareiz-
ticīgo baznīcā starp prasītāju
Aleksandru Jakobsonu un at-
bildētāju Eiženiju (Ženiju) Jakob-
sons, dzim. Vilķe, noslēgto lau-
lību atzīt par ' šķirtu; piedzīt
no atbildētājas prasītāja labā
Ls 28,— tiesāšanas izdevumu;
spriedumu izsludināt ,,Valdības
Vēstnesī".

Ja atbildētāja Civīlproc. lik.
833. un 859. p. paredzētā laikā
pēc izsludināšanas dienas ne-
iesniegs tiesai atsauksmi vai pār-
sūdzību, spriedums stāsies liku-
mīgā spēkā.

Daugavpilī, 1936. g. 25. aprīlī.
L. 217p./36. 3186b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
un uz Pētera Benedikta d. Ko-
kina lūgumu, viņa prasības lietā
ar Jēzupu Jēzupa d. Miglānu un
Moru (Mariju) Vikentija m. Mig-
lāns, par Ls 3100,— piedzīšanu,
uzaicina Jēzupu Jēzupa d. Mig-
lānu, kura dzīves vieta prasītā-
jam nav zināma, 2 mēnešu laikā,
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties šai
tiesā saņemt prasītāja iesūdzības
raksta un pielikumu norakstus un
uzdot savu dzīves vietu Daugav-
pilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
rakstus atstās tiesas kancelejā un
skaitīs par izsniegtiem.

Daugavpilī, 1936. g. 25. aprīlī.
L. 390p/36. 3184z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p.
pamata un uz Daugavpils pilsētas
pašvaldības lūgumu viņas prasī-
bas lietā pret Jāni un Pelageju
Kiriloviem un Zemkopības minis-
triju par īpašuma tiesībām,
uzaicina Jāni un Pelageju Kirilo-
vus, kuru dzīves vieta prasītājai
nav zināma, 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī", ierasties šai
tiesā saņemt prasītājas iesūdzības
raksta un pielikumu norakstus
un uzdot savu dzīves vietu
Daugavpilī.

Ja aicinātie minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņu
klātbūtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
rakstus atstās tiesas kancelejā
un skaitīs par izsniegtiem.

Daugavpilī, 1936. g. 25. aprīlī.
L. 546p/36. 3190o
Priekšsēd. bA. Strazdiņš

Sekretāra v. J. T i 11 i n š.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.
401., 405., 413. un 416. p.
pamata un uz Daugavpils pilsētas
pašvaldības lūgumu viņas prasī-
bas lietā pret Sluvu Šerlings un
Zemkopības ministriju par īpa-
šuma tiesībām, uzaicina Slovu
Šerlings, kuras dzīves vieta pra-
sītājai nav zināma, 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Vald. Vēstn.", ierasties
šai tiesā saņemt prasītājas iesū-
dzības raksta un pielikumu no-
rakstus un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņas
klātbūtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
rakstus atstās tiesas kancelejā
un skaitīs par izsniegtiem.

Daugavpilī, 1936. g. 25. aprīlī.
L. 547p/36. 3191o
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401. 405., 413. un 416. p. pamata
un uz Vasilija, Stepana, Jāņa un
Jura Semenovu lūgumu viņu
prasības lietā pret Fevroniju
Semenovu un Zemkopības mi-
nistriju par īpašuma tiesībām uz
nekustamu mantu aiz valdīšanas
ieilguma, uzaicina Fevroniju Se-
menovu, kura dzīves vieta pra-
sītājiem nav zināma, 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī", ie-
rasties šai tiesā saņemt prasītāju
iesūdzības rakstu un pielikumu
norakstus un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
rakstus atstās tiesas kancelejā un
skaitīs par izsniegtiem. .

Daugavpilī, 1936. g. 25. aprīlī.
L. 548p/36. 3192z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē ' 1935. g. 12. oktobrī uz šīs
tiesas prokurora lūgumu Lidija
Šutko atzīta par bezvēsts prom-
būtnē esošu un uzdots Daugav-
pils pilsētas bāriņu tiesai iecelt
aizgādni bezvēsts promesošās Li-
dijas Šutko tiesību aizstāvēšanai
un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 26. aprīlī.
L. 2082a./35. 3195b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 31. marta tiesas
pavēli Frici Grundmani par viltota
piena pārdošanu savā piena vei-
kalā Liepājā, Tirgus ielā 42,
š. g. 5. februārī, pēc Sodu lik.
236. p. 1. d. sodījis ar Ls 15,—
vai maksātnespējas gadījumā ar
4 dienām aresta.

Liepājā, 1936. g. 30. aprīlī.
222. 3613b

Miertiesnesis J. Gertmanis.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 31. marta tiesas
pavēli Annu Gustapu par viltota
virtuves sviesta pārdošanu
Annas tirgū š. g. 6. februārī,
pēc Sodu lik. 236. p. 1. d. sodījis
ar Ls 20,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 6 dienām aresta.

Liepājā, 1936. g. 30. aprīlī.
256. 3611b

Miertiesnesis J.Gertmanis.
Liepājas 3. iec. miertiesnesis

ar 1936. g. 31. marta tiesas
pavēli Doroteju Henrieti Kle.ins
par to, ka viņa š. g. 5. februārī
tirgojusies ar cilvēku uzturam
nederīgiem lopu iekšējiem orgā-
niem, pēc Sodu lik. 234. p.
sodījis ar Ls 15,— vai
maksātnespējas gadījumā ar
4 dienām aresta.

Liepājā, 1936. g. 30. aprīlī.
267. 3612b

Miertiesnesis J. Gertmanis.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 21. decembra tiesas
pavēli Simonu Libaueri pēc Sodu
lik. 236. p. 1. d. par to, ka
izgatavojis tējas desas un desiņas,
krāsojot tās ar karminkrāsu,
kas konstatēts 1935. g. 9. sept.,
sodījis ar Ls 25.— vai maksāt
nespējas gadījumā ar 7 dienām
aresta.

Liepājā, 1936. g. 1. maijā.
711/35. 1. 3608b

MiertiesnesisT. Vegners.
Liepājas 2. iec. miertiesnesis

ar 1935. g. 21. decembra tiesas
pavēli Simonu Libaueri pēc Sodu
lik. 236. p. 1. d. par to, ka
izgatavojis dūmdesas un košer-
desas, krāsojot tās ar karminkrāsu,
kas konstatēts 1935. g. 30. aug.,
sodījis ar Ls 25,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 7 dienām
aresta.

Liepājā, 1936. g. 1. maijā.
712/35. 3609b

Miertiesnesis T. Vegners.
Liepājas 2. iec. miertiesnesis

ar 1936. g. 25. marta tiesas
pavēli Lavīzi Sisenis pēc Sodu
lik. 236. p. 1. d. par to, ka š. g.
10. martā tirgojusies ar pilnpienu,
nesaturošu vajadzīgo tauku pro-
centu, sodījis ar Ls 10,— vai
maksātnespējas gadījumā ar
3 dienām aresta.

Liepājā, 1936. g. I. maijā.
217. 3610b

Miertiesnesis T. Vegners.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paz'ņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1935. g. 5. novembrī uz
šīs tiesas prokurora lūgumu Vasi-
liļ's Šutko, dzim. I9I2.g. 12. sept.,
atzīts par atrod, bezvēsts prom-
būtnē un uzdots Daugavpils
pilsētas bāriņu tiesai iecelt aiz-
gādni bezvēsts promesošā Vasilija
Šutko tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

, Daugavpilī, 1936. g. 26. aprīlī.
L. 2083a./35. 3196b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

_ Sekretārs K. K a n g u r s.
Rīgas 13. iec. miertiesnesis

ar 1936. g. 18. marta tiesas
pavēli Vilhelmu Dubroviču par
netīrību viņa makaronu izgatavo-
šanas uzņēmumā Bieķensalas
ielā 1, novietojot darbnīcā un
kaltētavā š.g. 5. martā makaronu
mīklas izstrādājumus uz veciem
netīriem un appelējušiem kartona
paklājiem, sodījis pēc Sodu lik.
235. p. ar Ls 10,— vai nemaksas
gadījumā ar 3 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. L. 337.

1936. g. 30. aprīlī.
3607 Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils S. iec. miertiesne-
sis, pamatojoties uz Latgales
Civīllik. 1239. p., Civīlproc.
nolik. 1725. p., un savu š. g.
27. aprīļa lēmumu, uzaicina
1920. g. 2. aprīlī mirušā Marti-
iana Denisova mantiniekus pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz mi-
rušā atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēsan." B. 1. 69. 3219g

Daugavpilī, 1936. g. 27. aprīlī.
Miertiesnesis J. Konrāds.

Krāslavas 2. iec. miertiesu.,
saskaņā ar savu 1936. g. 25. ap-
rīļa lēmumu, Civīlproc. nolik.
1725., 1727. p. un Latgales Ci-
vīllik. 1239., 1241. p., paziņo,
ka pēc 1934. g. 29. aprīlī miruša
Aloiza Jāzepa d. Precenieka ir
palicis mantojums Krāslavas pa-
gastā, Mazo-Kusiņu sādžā, un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās
miertiesneša kamerā Krāslavā
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". 261. 3035r

Krāslavā, 1936. g. 25. aprīlī.
Miertiesnesis J. Sūci s.

Krāslavas 2. iec. miertiesn.,
saskaņā ar savu 1936. g. 25. ap-
rīļa lēmumu, Civīlproc. nolik.
1725., 1727. p. un Latgales Ci-
vīllik. 1239., 1241. p., paziņo, ka
pēc 1934. g. 17. marta miruša
Franča Vincenta d. Stāšana ir
palicis mantojums Krāslavas
pagastā, Gintovtu sādžas 2.
viensēta, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās miertiesneša kamerā Krās-
lavā 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas «Valdī-
bas Vēstnesī".

Krāslavā, 1936. g. 25. aprīlī.
260. 30_ 36r

Miertiesnesis J. Sūcis.

Viļaku iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1936. g. 22. apr.
lēmumu, Civīllik. (X sēj. 1, d.)
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1401. p., uzaicina 1932. g.26. apr.
mirušā Jāņa Antona d. Strap-
cana mantiniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz nelaiķa at-
stāto mantību, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Viļakas pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." Aps 1. 31. 2614g

Viļakā, 1936. g. 23. aprīlī.
Miertiesnesis J. G ū tm a n is.

Zilupes jec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka pēc 1932. g. 8. apr. mi-
rušā Jāņa Vikentija d. Trofimo-
viča ir palicis mantojums, Si-
rutevas ciema 14. v. ar 14,266
ha koppl., līdz ar dažādu kust.
mantu, kas atrodas Ludzas apr.,
Pasienes pag., un uzaicina vi-
sus, kam uz šo mantojumu kā-
das tiesības kā mantiniekiem,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas «Vaid.
Vēstn." 302c. 303lg

Zilupē, 1936. g. 27. aprīlī.
Miertiesn. E. Šmidtchens.

Zilupes iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka pēc 1924. g. 9. nov. mi-
rušā Jozefa Staņislava d. Ka-
relovs ir palicis mantojums,
Daugulevas ciema 20. viens.
6,16 des. platībā, līdz ar da-
žādu kustamu mantu, kas at-
rodas Ludzas apr., Pasienes
pag., un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, pieteikt tās
minētam miertiesnesim 3mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn."
304c. 3033g

Zilupē, 1936. g. 27. aprīlī.
Miertiesn. E. Šmidtchens.

Rīgas apgabaltiesas s. iec.
tiesu izpildīt. J. Kurmītis
(kanceleja Rīgā, Brīvības ielā 124,
dz. 1), paziņo, ka 1936. gada
12. maijā p'lkst. 10.10, Rīgā,
Brīvības ielā 129/133, Līzes
Zandels prasībā pārdos Pētera
Bērziņa virpu darba kārtībā,
novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 22. aprīlī. 3804
Tiesu izpild. I. Kurmītis.

Plāteres pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu M> V * 57430/
109, ko Patkules pag. valde
1932. g. 16. jūnijā izdevusi Pē-
terim Pētera d. Kursītim.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis
paziņo, ka 1936. g. 14. maijā
pl. 11.30, Rīgā, Zolitūdes ielā 18,
pārdos Damiana Černucho mēbe-
les, novērtētas par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 3793

Rīgā, 1936. g. 30. aprīli
Tiesu izpild. K. Apsitis.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītais H. B i r k h ā n s
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Leona Nikolajeva u. c.
Ls 1880,80 ar proc. Un izde-
vumiem prasību piedziņai 1936. g.
11. jūlijā pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 2. publiskā izsolē
Oļģerta Šancberga nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Veļķu pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 4235. num.
un sastāv no ,,Lejas Surgu 2."
mājām, par kurām Marijai
Kampars līdz viņas nāvei pieder
valdīšanas un lietošanas tiesības,
40,88 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3211,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4860,— un 3000 kr. c. rubļi.
Bez tam pārdodamo nekustamo
mantu apgrūtina 1928. gada
27. aprīļa dāvināšanas līguma
6. pantā noteiktie Oļģerta Šanc-
berga pienākumi pret Elviru
Veisters, Kārli un Mariju Šanc-
bergiem;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 321,10 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Cēsīs, 1936. g. 6. aprīlī. 3129
Tiesu izpild. H. B i r k h ā n s.

Rīgas apgabaltiesas 6. lec.
tiesu izpildīt, j.Lacis paziņo,
ka 1936. £. 14. maijā pīkst. 10,
Rīgā, V. Jelgavas ielā 3, Friča
Buka u. c. lietās 2. izsolē
pārdos Jāņa Strada pienotavas
iekārtu u. c, novērtētu par
Ls 323,76.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 3803

Rīgā, 1936. g. 5. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis
paziņo, ka 1936. g. 14. maijā
pīkst. 11.10 Rīgā, Imantas ielā 8,
dz. 1, pārdos Marijas Zeibolts
drēbes, mēbeles u. c, novērtētas
par Ls 390,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 3794

Rīgā, 1936. g. 29. aprīlī.
Tiesu izpild. K. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas S. iec.
tiesu izpildīt. J. Kurmītis
(kanceleja Rīgā, Brīvības ielā
124, i. dz.) paziņo, ka 1936. g.
13. maijā pīkst. 10, Rīgā, Brī-
vības ielā 122, dz. 6. A/S.
,,A . M. Šmidt" prasībā pārdos

Jēkaba Āres mēbeles, traukus
un gleznas, novērtētas par
Ls 2240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 3805

Rīgā, 1936. g. 23. aprīlī.
Tiesu izpildītājs J. Kurmītis.

Daugavpils 5. iec. miertiesne-
sis, pamatojoties uz Latgales
Civīllik. 1239. p., Civīlproc.
nolik. 1725. p., un savu "š. g.
27. aprīļa lēmumu, uzaicina
1936. g. 29. febr. mirušā Judela
Kačerginska mantiniekus pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz mi-
rušā atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." B. 1. 68. 3217g

Daugavpili, 1936. g. 27. aprīlī.

Miertiesnesis J. Konrāds.



Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītais
0. Štellmachers (kance-
leja Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai 1936. g. 18. jūl.
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Haralda-Artura
Augusta Gustava d. Kalniņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Salacgrīvā, Pērnavas
ielā 19, ar zemes grām. reģ.
11634. num. un sastāv no Vec-
salacas 'muižas atdalītā zemes
gabala 338 F;

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls300,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā no-
vērtēšanas summas desmitā
daļa, t. i. Ls 30,— un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās_ nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras _ zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 3053

Valmierā, 1936. g. 23. aprīlī.
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Ābrāma-Smuila, Meera-Mendeļa
un Ševeļa Gurviču katram pie-
derošās n/42 daļas nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpilī,
Vidus ielā M 32/34 zemes gab.
18. num., ierakstīta zemes grām.
reģistra 3400. num. un sastāv
no zemes gabala ar dzimts-
lietošanas tiesībām 3751 kv. ass
kopplatībā ar rūpniecības uz-
ņēmumu un mašīnām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 24.000,—
pilnā sastāvā;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 24.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Iiūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 29. aprīli.
L. 318/36. 3500
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kance-
leja Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai 1936. g. 18. jūl.
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1 publiskā izsolē Kārļa Jēkaba d.
Dārziņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Salacgrīvā,
Vidzemes ielā 24, ar zemes
grāmatu reģ. 11619. num. un
sastāv no Sveiciema muižas at-
dalītā zemes gabala 315 F;

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 200,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā no-
vērtēšanas summas desmitā
daļa, t. i. Ls 20,—, un jā-
iesniedz

^
tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamas nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju.
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 3054

Valmierā, 1936. g. 23. aprīlī.
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rīgas apgabalt. Valmieras ap-
riņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
0. Štellmachers (kance-
leja Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai 1936. g. 18. jūl.
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Kārļa d.
Rozenberga nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Val-
mierā, Ravelīnas ielā 8, ar zemes
grāmatu reģ. 71. num. un sastāv
no zemes gabala un nama M 71;

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 4000,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 10.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā no-
vērtēšanas summas desmitā
daļa, t. i. Ls 400,— un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 3055

Valmierā, 1936. g. 23. aprīlī.
Tiesu izp. O. Št e 11 tn a c h e r s.

Rīgas apgabalt. Valmieras ap-
riņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kance-
leja Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka,:

1) Indriķa Vinklēra prasības
piedziņai 1936. g. 18. jūlijā
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Teņa Pētera d.
Vinklēra nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valmieras
apr., Vitrupes pag., ar zemes
grāmatu reģ. 6707. num. un
sastāv no Ķirbižu muižas muižu
zemes atdalītā zemes gabala
,,ĶieģeIceplis 94 F";

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 1540,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 3300,—;

4) solītājiem jāiemaksā ' no-
vērtēšanas summas desmitā
daļa, t. i. Ls 154,— un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda lidz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 3056

Valmierā, 1936. g. 23. aprīlī.
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J.V ī k s n a (kanceleja Jelgavā,
Pētera iela 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzi ņai no Bertas
Dambis, dzimusi Šteinbergs,
1936. g. 22. jūlijā pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Bertas Dambis, dzim.
Šteinbergs, Jelgavas apr. Dobeles
muižas zemes gabalu, atrod.
Dobeles pilsētā, Bērzes ieiā 4,
ar hip. 14564. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 300,— ;

3) tai ir Ls 300,— ar proc.
hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 30 —
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atlauia
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā,

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 2973

Jelgavā, 1936. g. 25. aprīlī.
Tiesu izpild. J. V i k s n a.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J.Vīksna (kanceleja Jelgavā,
Pētera iela20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai no Alīdes
Friča m. Balodis, dzim. Keveris,
1936. g. 22. jūlijā pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Alīdes Friča m. Balodis,
dzim. Keveris, Jelgavas apr.,
Auces pilsētas zemes gabalu
327F, ar hip. 261. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 200,—;

3) tai ir Ls 1700,— ar proc.
hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 20,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu ļzpildītaja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 2971

Jelgavā, 1936. g. 25. aprīlī.
Tiesu izpild. .1. Vīksna.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Ro-
berts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Salgales pagasta valdes ne-
kustamās mantas nodokļu pra-
sības piedziņai 1936. g. 7. ok-
tobri pīkst. 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Gūtmaņa nekustamo
mantu Jelgavas apr! Salgales pag.
Emburgas muižas ,,Gūtu" mājas,
ar zemes grām. reģ. 5284. num.,
74,1 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 15148,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 3000,— ar
proc;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1514,80 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās_ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. jec. tiesu izpil-
dītajā kanceleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 2968

Jelgavā, 1936. g. 25. aprīli.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja Liepājā,
Tiesas ielā 4, dz. 3), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Moža Rozenberga prasības
apmierināšanai 1936. g. 6. nov.
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. atklātā
izsolē Annai Sproģis piederošo
nekustamo mantu, Liepājas apr.,
Aisteres pag.,,Sproģu 47F un Fa"
mājas, ar hip. 6776-11. reģ. num.,
pilnā sastāvā un 13,18 ha platībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2821,—;

4) tā apgrūtināta ar hipo-
tēku parāds Ls 3000,— Valsts
zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 282,10
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā*

Liepājā, 1936. g. 28. aprīlī.
L. 550. 3496

Tiesu izpild. A. Meike.
Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja Liepājā,
Tiesas ielā 4, dz. 3), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.-1290. p.,
paziņo, ka:

l)Bēra Frīdmaņa, Moža Rozen-
berga un Haima Michelsona pra-
sību apmierināšanai 1936. g.
6. novembrī pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē Ģirtam Menģim
piederošo nekustamo mantu, Lie-
pājas apr., Durbes pag. „Rolavu"
maļas, ar hip. 3011-11. reģ. num.,
pilnā sastāvā;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 7160,—;

4) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 5600,— Valsts ze-
mes bankai un Ls 6000,— Dur-
bes krājaizdevu sabiedrībai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 716,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1936. g. 28. aprīlī.-
L. 168. 3497

Tiesu izpildītājs A. Meike.
Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja Liepājā
Tiesas ielā 4 dz. 3), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Haima Michelsona un Bēra
Frīdmaņa prasību apmierināšanai
1936. g. 6. novembrī pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. atklātā izsolē Kārlim
Šulmim piederošo nekustamo
mantu, Liepājas apr., Gaviezes
pag. „Modernieku 48F" mājas,
ar hip. 4191-11. reģ. num., pilnā
sastāvā un 18,31 ha platībā;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērt, par Ls 3986,—;

4) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 2650,— Valsts ze-
mes bankai un Ls 3000,— Kār-
lim Eglēm;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 398,60
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1936. g. 28. aprīlī.
L- 14. 3498

_Tiesu izpildītājs A. Meike.
Liepājas apgabaltiesas Kuldīgas

iec. tiesu izpildītājs A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Kuldīgas Latviešu krāj-
aizdevu sabiedrības prasības ap-

mierināšanai 1936. g. 7. augustā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. atklātā
izsolē Jānim Borisovam pilnā
sastāvā un 18,54 desetīn. platībā
piederošo nekustamo mantu Kul-
dīgas apr., sastāvošu no Plankas
pagasta zemesgabala ,,Priednieks
18" ar zemes grāmatu reģistra
5581. numuru;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 496,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 800,— Valsts
zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 50,—
drošības nauda un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1936. g. 28. aprīlī.
L. 21/36. 3281

Tiesu izpildītājsA. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītājs A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Veronikas Celms prasības
apmierināšanai 1936. g. 6. nov.
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. atklātā
izsolē Jēkabam Celmam piederošo
nekustamo mantu Kuldīgas apr.,
sastāvošu no domātas '/8 daļas
no Planicas pag. „Villeniek 'u"
mājām ar zemes grāmatu reģ.
941. num.; visas mājas kop-
platība ir 155 pūrvietas un 213/4
kapes;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 6304,—;

4) nekustamas mantai pārdo-
damai daļai ir hipotēku parādi
Ls 6000,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 79 —
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1936. g. 28. aprīlī.
L. 140/36. 3283

Tiesu izpild. A Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Mendeļa Epeļa prasības
apmierināšanai 1936. g. 6. nov.
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. atklātā
izsolē Līzei Vijums pilnā sastāvā
un 6,296 ha platībā piederošo
nekustamo mantu Kuldīgas apr.,
sastāvošu no Snēpeles pag. zemes
gabala ,,Ķēniņi 71F" ar zemes
grāmatu reģ. 12057. num.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 660,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 600,— Valsts
zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 66,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1936. g. 28. aprīlī.
L. 307/36. 3282

Tiesu izp. A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītājs A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Hirša Abramoviča prasības
apmierināšanai 1936. g. 6. nov.
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. atklātā
izsolē mirušā Kriša Valkovska
mantojuma masai pilnā sastāvā
un apm. 31 desetīnu platībā
piederošo nekustamo mantu Kul-
dīgas apr., sastāvošu no Kuldīgas
pagasta ,,Vēveru 81" mājām
ar zemesgrāmatu reģ. 3437. num.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 4075,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2800,— Valsts
zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 408,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1936. g. 28. aprīlī.
L. 589/36. 3279

Tiesu izpild. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas Kuldīgas
iec. tiesu izpildītājs A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Planicas pagasta pašval-
dības un Marijas Veinbergs pra-
sību apmierināšanai 1936. g.
6. novembrī pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas ? sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē Dorotejai Mel-
nikels pilnā sastāvā un 35,52
desetīnas platībā piederošo ne-
kustamo mantu Kuldīgas apr.,
sastāvošu no Planicas pag. zemes
gabala ,,Fridrichsrū" ar zemes
grāmatu reģ. 5851. num.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 5724,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 600,— Valsts
zemes bankai, Ls 1100,— Lat-
vijas bankai un Ls 3000,— Kul-
dīgas vācu sabiedrības kasei;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 573
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās nekus-
tamās mantas pārdošanu, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1936. g. 28. aprīlī.
L. 127/36. 3284

Tiesu izpildītājs A. Jansons.
Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.

tiesu izpildītājs A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Kuldīgas Latviešu krāj-
aizdevu sabiedrības prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 6. no-
vembrī pīkst. 10 Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. atklātā
izsolē Marijai Zariņš pilnā sa-
stāvā un 22,529 ha platībā pie-
derošo nekustamo mantu Kuldī-
gas apr., sastāvošu no Kuldīgas
pag. „Upeskalnu" mājām ar
zemes grāmatu reģ. 11090. num.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2798,—;

4) nekustamai mantai ir
hipotēku parādi Ls 1300,—
Latvijas bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 280,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
laistāmas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1936. g. 2. maijā.
L. 366/36. 3723

Tiesu i-znilfl A Isnenne

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītājs A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Jēkaba Grīniņa prasības
apmierināšanai 1936. g. 6. nov.
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. atklātā izsolē
Ansim Grīniņam pilnā sastāvā
un apm. 11 desetinu platībā pie-
derošo nekustamo mantu Kuldī-
gas apr., sastāvošu no Kuldīgas
pag. „Mazais 24" mājām ar
zemes grāmatu reģ. 1895. num.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

3)_nekustamā manta pilnā sa-
stāva novērtēta par Ls 1182,—;

4) nekustamai mantai ' nav
hipotēku parādu;

5) solītājiem jāiemaksā
Ls 119,— drošības nauda un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1936. g. I. maijā
L. 322/36. 3724

Tiesu izpild. A. Jansons.
Daugavpils apgabaltiesas Dau-

gavpils 1. iec. tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
22. aug. pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Elkas Gurvičs '/7 d., Dveiras '/14d.,

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
22. aug. pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Šajam Jūdeja d. Freizusam, Še-
velimZelika d. Fainbergam , Hono
Mendelim Ābrāma-Haima d. Šnei-
deram, Izrailam Eljaša d. Gor-
fungam un Idelim Ārona d.
Gritunam katram līdzīgās daļās
piederošo nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpilī 18. novembra ielā 141/143
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
M 3108 un sastāv no dzimtslietoš.
tiesību gruntsgab., 165 kv. asis
platībā, ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērt, par Ls 5400,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 6000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bss nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pec likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 771/36. 3503

1936. g. 29. aprīlī.
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs A.Men-
š i k o v s (kanceleja Daugavpilī
3. janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
22. aug. pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Helēnas Eduarda m. Augustāns
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpilī, 18. no-
vembra ielā 50, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 1689. num. un
sastāv no 2 pils. zemes gabaliem:
I _ ar M 10 234 kv. asis
platībā un II — ar M 2 lit. „B"
20 kv. asis platībā, ar dzimts-
Iietošanas tiesībām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērt, par Ls 10.120,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 28.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kadr
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 57/36

1936. g. 29. aprīlī. 3501
Tiesu_izpild. A. Menšikovs.



Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.

» 22. aug. pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas I. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Sergeja Nikolaja d. Seļecka ne-
kustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpilī, Stropu
vasarnīcu 157. rajonā, pie Lielā

» Stropu ezera, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 3994. num. un
sastāv no pilsētas gruntsgabala
ar dzimtslietošanas tiesībām,
800 kv. asis platībā ar ēkām
uz tā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2500,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustāmās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnod. kancelejā. L. 13/36

1936. g. 29. aprīlī. 3502
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. P e t-
r ī t i s. (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 7. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jā-
zepa Jāzepa d. Zvirgzdes ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Rubenes pagastā,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
4621. folijā un sastāv no Rubeņu
(Rubinen) muižas zemes gabala
„Silenieki" 44F un 44Fa, 19,43ha
plattbā;

2) nekustamā manta novērtēta
izsolei par Ls2800,—, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nol.
1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 280,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 3147

Grīvā, 1936. g. 28. aprīlī.

Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s.

Liepājas notārs Ž. Kaupiņš,
uz 1916. g. 3. jūlija noteikumu
pamata par tirdzniecības un
rūpniecības uzņēmumu pāreju
pēc līgumiem, paziņo, ka, saskaņā
ar viņa kantori š. g. 30. aprīli
ar reģ. 3058. num. apliecināto
pirkšanas - pārdošanas līgumu,
laulātie Morduchs un Zara Efeli
(Effel) pārdevuši savu „Zvaigžņu
aptieku" Liepājā, Lielā ielā 1,
līdz ar visu iekārtu, inventāru,
medikamentiem un precēm Fricim
Vītolam.
3625b Notārs Ž. Kaupiņš.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā 12), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.

fc» līdz 1290. p., paziņo, ka:
1) Latgales zemnieku krāj-

aizdevu sabiedrības prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 7. nov.
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Ādama
Garkalna i/2 ideālo daļu ne-
kustamā mantā, kas atrodas
Daugavpils apr., Jāsmuižas pag.,
Ādama un Ignata Garkalnu pie-
griezums M 62-F, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 5435. num.
un sastāv no zemes gabala
13,02 ha kopplatībā ar ēkām
uz tā (kopīpašums ar Ignatu
Garkalnu ar tiesībāmuz*j'ideālo daļu);

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1623,—
pilnā sastāvā;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda

l tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

* Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedējas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 27. aprīli. 658/36
3141 Tiesu izp. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā 12), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 7. nov. pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Irinas Michaila m.
Nikitins pied. i/ 7 daļu un Matveja
Michaila d. Nikitina 6/7 daļas
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Višķu pag. ,,Maskovskajas" s.
32. viens., ierakstīta zemes grām.

* reģ. 20401. num. un sastāv no
zemes gabala 3,564 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 650,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600,— ;

» 4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
^mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,

bet divas nedējas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

L. 1276/36. 3499
1936. g. 29. aprīlī.

Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Augusta Raudes prasības
apmierināšanai 1936. g. 7. no-
vembrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Aneles Justina m. Garkājs
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Demenes pagastā,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
41. folijā un sastāv no Kruķu
māju 4/36 ideālām daļām. Visu
Kruķu- māju kopplatība ir 4,63
desetinas;

2) visa nekust, manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 4530,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1000,— un 4000 bij. kr. rbl.;

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 50,34 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekusta'mās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas I. civīlnodaļas
kancelejā. 3145

Grīvā, 1936. g. 28. aprīlī.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iecirkņa tiesu izpildītājs
H. Kitners (kanceleja Kārsavā,
Vienības ielā 35), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības piedziņai
1936. g. 7. novembrī pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Alekseja Jāņa dēla
Vilkastes nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlat-
gales apr. Baltinavas pag. Der-
vino sādžas zemes robežās, ierak-
stīta zemes grām. reģ. 5908. num.
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtās zemes 29. gabala, 9 deset.
1859 kv. asis kopplatībā ar zemi
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2623,—; -

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 262,30 un jāuzrāda
tieslietu ' ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā-

bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 2820

Kārsavā, 1936. g. 24. aprīlī.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņ ), ka:

1) Movša Faiba prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 7. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Gera-
sima Kuprijana d. Beļajeva ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Kurcuma pagastā
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
1481. folijā un sastāv no ,,Naza-
rovkas" māju ideālās puses, kop-
platībā 47,04 ha;

2) visa nekust, manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 7270, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nol. 1293. un 1326 p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1456,80;

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šrasnauda— >/ 2 no novērt, des-
mitā daļa, t. i. Ls 363,50 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dod mās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustam s mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dok mentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 3144

Grīvā, 1936. g. 27. aprīlī.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Vienības
ielā 35) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p. paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības piedziņai
1936. g. 7. novembrī pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Staņislava Jēzupa d.
Ločmeļa nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Balti-
navas pag. Pušļevas sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grām.
reģ. 1228. num. un sastāv no
tiesībām uz 0,957 ideālām daļām
16. viensētā, 32,500 ha kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6545,—;

3) tai ir hipotēku parāda
Ls 2500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa—Ls 654,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 2816

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā, 1936. g. 22. aprīlī.

Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
lec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā, Vienības
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1308. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas Ls 2320,50 ar
proc. termiņmaksām un izdev.
prasības piedziņai 1936. g. 7. nov.
pikst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Heinricha
Jāņa d. Krama nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Tilzas pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģ. 4274. n.
un sastāv no 666F un 666Fa
zemes gabaliem ar kopēju no-
saukumu „Ērgļi", 23,43 ha kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2500,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3000,-^;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar civ. proc. nolik. 1293. p.

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita daļa — Ls 250,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 2822

Kārsavā, 1936. g. 24. aprīlī.

Tiesu izpildītājs H. Kitners.
Daugavpils apgabaltiesas Krust-

pils iecirkņa tiesu izpildīt. Pēteris
Dauge (kanceleja Krustpilī Rīgas
ielā 202), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
20. jūnijā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Katrines, Viktorijas un Konstan-
cijas Kokinu nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Līvā-
nos, Jelgavas ieiā 14, ierakstīta
zemes grām. reģistra 426. num.
un sastāv no grunts gabala
747 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.'

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī, 1936. g. 2 maijā.
L 116 3728

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A. L a z -
d i ņ š, saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1185. p., paziņo, .ka uz
š. g. 16. maiju noliktā Bērzgales
lauksaimnieku biedrības nekus-
tamas mantas pārdošana, par
ko izsludināts «Valdības Vēst-
neša" š. g. 37. numurā, sakarā
ar lietas izbeigšanu, atcelta.

Tiesu izpild. A. L a z d i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A. Laz-
d i ņ š (kanceleja atrodas Rē-
zekne, Rūd. Blaumaņa ielā 16),
pamatodamies uz papildināju-
miem un pārgrozījumiem li-
kumā par dažu parādu piespiedu
pārjaunošanu. kas izsludināts
«Vaid. Vēstn." 1934. g. 246. nu-
mura, un Valsts zemes bankas
pieprasījumu, paziņo, ka «Val-
dības Vēstneša" 1935. gada
240. num. izsludinātā Antona
Jāņa d. Cešļa nekustamas man-
tas 1. izsole atlikta uz 1936. g.
22. augustu un to noturēs pēc
minētā «Vaid. Vēstn." 240. nu-
murā iespiestā sludinājuma no-
teikumiem.

Rēzeknē, 1936. g. 29. aprīlī.
L. 200. 3624r

Tiesu izpild. A. L a z d i n š.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris
D a u g e (kanceleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Vulfa Zveina prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 20. jūnijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Vacslava
Olševska nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Līvānos,
Rīgas ielā 15, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 145. num. un sa-
stāv no gruntsgabala 2562 kv.
metru platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 400,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda tieslie-
tu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kance-
lejā.

Krustpilī, 1936. g. 1. maijā.
L. 264 3730

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Valkas muitnīca
paziņo, ka 1936. g. 28. maijā,
pīkst 9.30, muitas kontroles
telpās Valkas dzelzceļu stacijā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
kontrabandas lietās konfiscētās
preces: 75 zviedru primusa
degļus, 7 kg zirgu astru, 16
peļu slazdus, 2 kabatas pulkste-
ņus, liķierus un citas preces,
kas visas notaksētas par
Ls 100,—.

363Ir Valkas muitnīca.

Lēmums.
1936. g. 1. maiļā, Daugavpils

muitnīcas kopsede, izskatot
savu š. g

^
9. konfiskācijas lietu

par pie Jūlijas Rudkovskas aiz-
turētiem audumiem, pēc taksā-
cijas Ls 2,— vērtībā, atrada:
ka audumus Rudkovska ir slē-
pusi no muitas kontroles, tam-
dēļ uz Muitas likumu 717.,
1022., 1105. un 1107. p. nolēma:
1) pie- Jūlijas Rudkovskas aiz-
turētos 2 gab. audumus kon-
fiscēt; 2) pēc lēmuma spēkā
nākšanas minētos audumus pār-
dot vairāksolīšanā.

Šo lēmumu, saskaņā ar Mui-
tas lik. 1107. p., var pārsūdzēt
Muitas departamentam 3 nedēļu
laika pec šī lēmuma ievietoša-
nas «Valdības Vēstnesī". Sū-
dzībai jāpielļek_ zīmognodeva
Ls 2,—, un tā jāiesniedz šejie-
nes muitnīcai. 3632r
Mutnīcas priekšn. v. i.

G. Kalniņš.
Darbvedis J. Z n o t i ņ š.

Liepājas pref. 1. iec. priekšn.
paziņo, ka saskaņa ar strādnie-
ku sanitāru biedr. «Strādnieku
Vienība" un Strādnieku sporta
biedr. «Ciņa" likvidācijas komi-
sijas š. g. 25. marta 1017., 1020.
un 1021. rakstiem un biedrības
«Strādnieku Pionieri" un Strād-
nieku sporta biedr. «Cīņa" lik-
vidācijas komisijas š. g. 28. apr.
1079. un 1080rakstiem, 1936.
gada 12. maija, pīkst. 10, Lie-
pāja, Kroņu ielā 33, atklātā iz-
solē pārdos minēto biedrību me-
dikamentu skapīšus, ,.Ping-
Pong", «Novus" galdus ar pie-
derumiem, plauktus, galdus, so-
lus, grāmatu skapjus, grāmatas,
čuguna krāsni, patafona plates,
dažādus sporta rīkus un piede-
rumus u. c, novērtētus kopā
par Ls 79,40. 3737r

Pārdodamās mantas varēs
apskatīt izsoles dienā uz vietas.

Liepājā. 1936. g. 1. maiiā.
M' 2926, 2924, 2925, 2921, 2922.

1. iec. priekšn. v. i.
Ozoliņš.

5. Rīgas aizs. pulka komand.
izsludina par nederīgu aizsargu
3843. apliecību, kas 19.30. gada
2. maija izdota Bruno Zariņam.

Rīgas prefekt. 9. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto vieglā ormaņa - strādnieka
3. atļauju, ko viņš š. g. 26. apr.
izdevis Florijanam Ivuļam.

tfitu iesttsŠM
sļmāinajumi.

Vii ——i——.^—^

Nodokļudepartamenta nodok-
ļu piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
11. maijā, pīkst. 11, Rīgā, 11. no-
vembra bulv. 17, pārdos vai-
rāksolīšanā Jena Jergensena
mēbeles, naudas skapi, rakstām-
mašīnu, novērtētus par Ls
497,—, viņa dažādu nodokļu pa-
rāda piedzīšanai. 3792r

Rīgā, 1936. g. 25. aprīlī.
Nod. piedz. v. i. V. Tauriņš.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936 g. 12. maijā pīkst. 11, Rīgā,
Marijas iela 50\ veik., pārdos
vairāksolīšanā Abrāma Levitā-
ņa jaunus kungu uzvalkus, no-
vērtētus par Ls 606,—, viņa da-
žādu nodokļu parāda piedzīša-
nai. 3674g

Rīgā, 1936. g. 4. maijā.
Nod. piedzin. A. G ū t m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā, Vienības
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.-13*06. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas Ls 4021,88 ar
proc. prasības piedziņai 1936. g.
7. novembrī pīkst. 10, ' Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Alfrēda Pētera d. Liberta ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Tilzas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 4215. num. un
sastāv no 603.F, zemes gabala
ar nosaukumu ,,Jaunsateka ",
24,91 ha kopplatībā ar zemi
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4425,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 4800,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 442,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 2821

Kārsavā, 1936. g. 24. aprīlī.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris
D a u g e (kanceleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
20. jūnijā pīkst. 10, Daugavpils
apgbaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jūlija-
Eduarda-Reincholda un Emifijas-
Natalijas Vildneru nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Līvānos, Rīgas ielā 71,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
425. num. un sastāv no
gruntsgabala 1792 kv. metru
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 300,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslie-
tu ministra atļauja pārdodamās
nekustamas mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantās ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kance-
lejā.

Krustpilī, 1936. g. 2. maijā.
L. 117. 3729

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Ilūkstes notārs Pēteris Silkalns,
uz Cillas Kagans, dzim. Beinerts,
lūgumu paziņo, ka minētā Cilla
Kagans atsauc un anullē ģenerāl-
pilnvaru, ko viņa izdevusi savam
vīram Jankeļam Kaganam, dzīv.
Aknistē, kas apliecināta minētā
notāra kantorī apm. 1934. gadā,
un arī it visas citas pilnvaras,
ko viņa izdevusi Jankeļam Ka-
ganam, līdz ar visiem varbūtē-
jiem pārpilnvarojumiem un no-
rakstiem.
3626b Notārs P. Silkalns.
#? «

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja Dau-
gavpilī, Nometņu ielā 7) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 7. novembrī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Jāzepa,
Antona un Teklas Vilcānu un
mir. Jugannas Vilcāns mantojuma
masas nekustamo mantu, Dau-
gavpils apr. Vārkavas pag. Šultu
sādžas 6. viensētu , 16,689 ha
platībā ar zemes grām. reģ.
25544. num.;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1500,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 150,—
un jāiesniedz Tieslietu ministri-
jas atļauja iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles, Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 3142

Daugavpilī, 1936. g. 25. aprīlī.
Tiesu izpildītājs E. Budļevskis.



Alsviķa pag. valde izsludina
par nederīgu ser. M 5518/78
zirga pasi, ko 1926. g. 30. janv.
Karvas pag. valde izdevusi
Jānim Sileniekam; zirgu nopircis
Augusts Ruciņš-Vējiņš. 2688b

Gulbenes pilsētas valdei
vajadzīgs aptiekas

pārvaldnieks - provizors.
Kandidāti, kas vēlētos šo

amatu ieņemt, tiek lūgti iesniegt
lūgumus līdz ar dokumentiem
Gulbenes pilsētas naivam līdz
š. g. 1. jūnijam.

Alga Ls 200,— mēnesī, plus
5"/o no apgrozījuma summas.

Gulbenē, 1936. g. 2. maijā.
82 2* 3744t _

Pilsētas valde.

Gaiķu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi LZ M 024084, ko
šī pag. valde 1928. g. 28. apr.
izdevusi Jānim Bušam. 2683b

Gaujienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas 165. aplie'cību, ko
šī pag. valde 1933. g. 27. jūn.
izdevusi Rozālijai Pilmanis.

Grīvas pilsētas bāriņu tiesa
izsludina par nederīgu nozau-
dēto Pētera Osipova 6-31. aiz-
gādņa apliecību, kas izdota
1933. g. 21. aprīlī. 3627r

Grobiņas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
dienestam nederīgo 971.apliecību,
ko Liepājas kara apr. pārvalde
1933. g. 3. martā izdevusi Adol-
fam Ķalnītim. 2686b

jstras vaiae īzsiuuina

Lauksaimniec, tirdzniec. un
rūpniec. akc. sab.

„LATRA"
otrā kārtējā pilna sapulce

notiks 1936. gada 20. maijā
pīkst. 10, Baznīcas iela 17, 5. dz.

Dienas kārtība;
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi un 1935. g. pārskata
un bilances apstiprināšana;

3) 1936. g. budžeta apstiprinā-
šana;

4) vēlēšanas;
5) tekošas lietas.

Tā kā pirmā sapulce nebija ie-
radies statūtu 58. p. paredzētais
biedru-akcionaru skaits, šī otra
sapulce bus pilntiesīga izlemt
visus jautājumus, neskatoties uz
sanākušo akcionāru skaitu.
3549g Valde.

Kinematogrāfijas akc. sab.

,.BaltfiIma"
valde paziņo sabiedrības akcio-
nāriem, ka

otrreizēja
kārtēja pilna sapulce

notiks akc. sab. „Ba!tfilma"
kantora telpās, Rīga, Skolas
ielā 3a, š. g. 29. maija pīkst. 17.

Dienas kārtība:
1) Gada pārskata un bilances

apstiprināšana par 1935. g.
un peļņas sadalīšana pec
1935. gada pārskata;

2) 1936. g. budžetaun darbības
plāna apstiprināšana;

3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi un tekošas

lietas. 3797g Valde.

Annas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības 13142. apliecību, ko
1921. g. 4. okt. Valkas kara
apr. priekšn. izdevis Ott ' o-
Arvīdam Reinholda d. Vītolam.

Dundagas pagastam
vajadzīgi

2 raiOTEH ūvsti:
1) Dundagas rajonā ar dzī-

vokli Dundagas centrā, t/s km
no dzelzceļa piest. „Dundaga",

un 2) Mazirbes rajonā ar dzī-
vokli Mazirbes jūrmalas biezi
apdzīvotā vietā, 1 km no dzelz-
ceļa piestātnes „Mazirbe".

Pamata alga abos rajonos
Ls 180,— mēnesī ar brīvu dzī-
vokli apkurināšanu un apgais-
mošanu. Bez tam Dundagas ra-
jona ārsts apkalpoja arī Sar-
kanā Krusta veselības koptuvi
ar atsevišķu atalgojumu Ls 110
mēnesī.

Kandidātus lūdz _ pieteikties
Dundagas-pag. valde c. Dunda-
gu, iesniedzot lūgumu ar Ls 2
zīmognodevu un vajadzīgiem
dokumentiem. Pieņemšana no-
tiks 16. maijā š. g. pīkst. 11.
Vēlama personīga ierašanas pie-
ņemšanas dienā. !* 3484

Pagasta valde.

Kacēnu pagasta valdei
vajadzīgs

pagasta valdes darbvedis.
Kandidāti, kam piešķirtas

darbveža tiesības un kas vēlē-
tos šo amatu ieņemt, tiek uzai-
cināti iesniegt lūgumus ar do-
kumentu norakstiem līdz š. g.
19. maijam. Vēlēšanas notiks
Kacēnu pagasta valdē šī gada
28. maijā, pīkst. 12. 3650r

Pag. vec. J. L e j a s b 1 u s a.
2* Darbveža p. (paraksts).

Iekšlietu ministrijas emigrā-
cijas un tūrisma nodaja izslu-
dina par nederīgām nozaudētās
Latv. ārzemju pases: 1) 00009.?
K, kas izdota Bernē 1934. g.
6. septembrī Annai Žukovskis;
2) =M> 544., kas 1926. g. 10. febr.
izdota Zarai Lifs Rīgā, un
3) 008401 C, kas 1930. g. 18. jū-
nijā izdota Harbina Georgam
Kunstviram-Kunstmanim.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba no-
daļas izdotās darba grāmatiņas:
1) RJV» 33460/24997, kas 1932.«,
8. jūnija izdota Arnoldam Šī-
manskim; 2) R N> 65989/69064,
kas 1932. g. 17. jūnijā izdota
Alfrēdam Zivtiņām; 3) R
JV« 52393/67718, kas 1932. gada
14. jūnija izdota Emilijai Čūnai;
4) R .Nu 81519/82979, kas 1932. g.
20. jūnija izdota Teodoram Ma-
zais; 5) 32771/8171., ko Dau-
gavpils pils. valdes darba apg.
1932. g. 25. jūnija izdevusi Ņi-
nai Apanasenoks; 6) K 75695.,
ko Ventspils pils. v. 1932. gada
13. novembrī izdevusi Meieram
Goldbergam. 3657r

Biķernieku pag. valde izslu-
dina par nederīgam nozaudētās
karaklausības apliec. 1) 37883.,
ko Rīgas kara apr. priekšu.
1929. g. 13. nov. izdevis Jānim
Greizam, un 2) 2654. apliec, ko
3. Jelgavas kājn. pulka komand.
1925. g. 24. martā izdevis Iva-
nam Michailovam, un 3) Latvijas
iekšz. pasi ser. K.J. 003746, ko
šī pag. valde 1934. g. 12. febr.
izdevusi Jānim Bogdanovam.

Rīgas apr. polic. 4. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām nozau-
dētās Latvijas iekšz. pases: 1) ser.
PA M 007957, ko Salaspils
pag. valde 1935. g. 8. martā
izdevusi Lidijai-Otilijai Koškens,
dzim. Funka;2)ser. Kt M 012670
ko Jumpravas pag. valde 1932. g.
23. janvārī izdevusi Vilmai Slas-
ports, dzim. Vilinskis; 3) vecā
parauga Latvijas iekšz. 663.
pasi, ko 1926. g. 31. jūlijā
Jumpravas pag. valde izdevusi
Ilzei Lab ! aiks, dzim. Dombrovskis

Dobeles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaud. Latvijas
iekšz. pasi ser. LN M 002186/2161
ko šī pag. valde 1929. g. 9. nov.
izdevusi Emmai Popei. 2262b

Elkšņu pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas pasi ser. KV
M 007691/483, ko šī pag. valde
1928. g. 4. aprīlī izdevusi Alek-
sandram Oltiņam. 2852b

Isfras pag. valde izsludina par
nederīgu Latvijas iekšz. pases,
ko šī pagasta valde izdevusi:
1) 2645/MP 013653 1928. g.

21. jūl. Olgai Duļbišs un 2) 014890
3680, 1928. g. 30. sept. Olgai
Korotkis, dzim. Surbelevs. 2257b

Akc. sab.

,.FURNIERS"
sasauc

kārt. visp. akcionāru sapulci
1936. g. 26. maijā pīkst. 17, sa-
biedrības kantora telpas, Rīgā,
Bauskas iela 21b.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vē-

lēšana:
2) 1935. g. pārskats un bilance;
3) 1936. g. budžets un darbības

plāns;
4) nekustamā īpašuma iegūšana

un pārdošana;
5) velēšanas;
6) priekšlikumi un ziņojumi. -
3682g Valde.

y, .<_,,. u_-™—. u ... ., UUII.Iļ

Stošāat
simšīimmļm-āmt.

v . „,, ..
Rīgas cementa iabrikas

„C.Ch.Schniidr akc. sab.
2. kārtējā

akcionāru pilna sapulce
notiks 1936. g. 18. maijā, pīkst.
12, sabiedrības galvena kantorī,
M. Svaru ielā 1.

Dienas kārtība:
1) Priekšsēdētāja un protoko-

lista vēlēšana;
2) valdes pārskats par 1935.

darbības gadu, budžets te-
košam gadam un peļņas sa-
dalīšana;

3) revīzijas komisijas atzinums
un valdes atsvabināšana no
atbildības;

4) vēlēšanas;
5) akcionāru pieprasījumi un

priekšlikumi.
Šo sapulci uzskatīs par liku-

mīgi notikušu, neraugoties uz
akciju skaitu, kas piederētu sa-
pulce esošiem akcionāriem (sta-
tūtu 54. §).

3681r . Valde.

<

Jelgavas apr. polic. 3. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 424. Lietuvas ārzem-
ju pasi, ko Lietuvas konsuls
Rīgā 1934. g. 7. aprīlī izdevis
Pāvilam Simkevičiusam. Pase
derīga līdz 1936. g. 7. apr.

Jelgavas apr. polic. 4. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi BK 016796/81671, ko Rīgas
prefektūra 1929. g. 4. janvārī
izdevusi Jānim Luterim. 3223b

Palsmanes pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas pasi PT
M 006224, ko šī pag. valde
1927. g. 9. dec. izdevusi Emmai
Ciemiņš. 2528b

Panemunes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
321. labības grāmatiņu, ko šī
pag. valde 1934. g. izdevusi Pē-
terim Levanam.

Slokas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 75. dar-
ba grām., ko Zemītes pag. valde
1932. g. 9. jūnijā izdevusi Jē-
kabam Lūsim. 3641g

Vircavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 1935. g.
labības 258. grāmatiņu, ko šī
pag, valde izdevusi Ansim Osim.

pag. par
nederīgām nozaudētās zirgu pa-
ses: 1) 20038/238, ko šī ' pag.
valde izdevusi Ādamam Golu-
bovskim; 2) ko nezināma iestā-
de izdevusi rudam 18 g. vecam
zirgam ar krēpēm uz labo pusi,
aste un krēpes tumšākas; zirgs
pašlaik pieder Jegoram Kova-
ievskim; 3) 768. labības gram.,
ko -1935. g. 2. sept. šī pag. valde
izdevusi Miķelim Majinovskim;
4) vecā parauga 2026. pasi, ko
1922. g. 1. IX šī pag. valde iz-
devusi Annai Dmitročenko;
un šīs pag. valdes izdotās Latv.
iekšz. pases: 5) MP JMs 012599/
1798, kas 1928. g. 17. VI izdota
Izabelei Stanislavskis, un 6) MZ
Ko 001277/5067, kas 1932. gada
30. V izdota Klementinei Šara-
kovs, dzim. Porkulevičs. 2682g

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudētu 42. dar-
ba grāmatiņu ko Lielvircavas p.
valde izdevusi Voldemāram
Kiršholcam. 3640g

Akc. sab. foto-radio centrāle

„A. LE1BOVSCS"
valde uzaicina sabiedr. akcionā-
rus uz

otrreizēju kārtēju sapulci,
1936. g. 28. maijā pīkst. 18, val-
des telpās, Rīgā, Kr. Barona
ielā 2.

Dienas kārtība:
1) Revīzijas komisijas ziņojums,

1935. darb. gada bilances,
peļņas un zaudējumu konta
un norēķinu izskatīšana un
apstiprināšana;

2) valdes locekļu un viņu kan-
didātu vēlēšana;

3) revīzijas komisijas locekļu
vēlēšana;

4) statūtu grozīšana firmas no-
saukuma maiņas dēļ;

5) dažādi jautājumi.
3798g Valde.
Tirdzniec. un rūpniec. akc. sab.

„Ph. GUTMANN"
valde,

uz sabiedrības statūtu 60. p. no-
teikumu pamata, paziņo akcio-
nāriem, ka 1936. g. 30. maijā,
pīkst. 19, Rīgā, Marijas ielā 2,
sabiedrības valdes sēdeklī, no-
tiks

otrreizējā kārtējā
akcionāru vispārējā sapulce.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) 1935. g. pārskata un bilances

izskatīšana un apstiprināša-
na un valdes atsvabināšana
no atbildības par 1935. gada
darbību;

3) peļņas sadalīšana;
4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi.

Valde dara uzmanīgus visus
akcionārus ka šī sapulce ir piln-
tiesīga un tās lēmumi galīgi pie
katra akciju skaita kas repre-
zentētas sapulcē. Šīs sapulce:;
lēmumi ir pieņemami ar vien-
kāršu balsu vairākumu.

3683r Valde.

""".""™—"«»

RĪGAS-LONDONAS LĪNIJA.
Pamatojoties uz Rīgas-Lou-

donas kārtējo preču tv. „Bal-
trafiic" (netto 1994,13 r. t.) brau-
cienu sarakstu, kas izsludināts
„Val _d. Vēstn." š. g. 74. nu-
mura, paziņojam, ka substituts
minētā tvaikoņa 9. braucienam
1936. g. 9. maijā būs preču tv.
„Balteako" (netto 514,91 r. t),
pie kam uzsāks braucienu no
Londonas. 3668

Kuģa aģenti:
United Baltie Corporation
(London) Ltd., L. Smilšu

ielā 28/30.

ii mini Min ??linumi!!

Slēgtās Grīvas - Daugavpils
dārzsaimnieku krāj-aizdevu

sabiedrības likvidators,
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
(Lik. kr. 1934. g.) 81. un 82. p.
pamata, uzaicina šīs krājaizde-
vu sabiedrības kreditorus pie-
teikt viņam savus prasījumus
pret krājaizdevu sabiedrību
1 mēneša laikā pēc šī sludināju-
ma ievietošanas „Vald. Vēstn."
Termiņā nepieteiktie prasījumi
zaudēs spēku. 3465r

Likvidators J. Kalnietis..
l

Tirdzniec. un rūpniec. akc. sab.

..Piena Eksports"
sasauc 1936. g. 29. maija, pīkst.
18, sabiedr. telpās, Rīgā, Dzir-
navu ielā 42

otro kārtējo
pilnu akcionāru sopuicL

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) 1935. g. pārskats un revīzijas

komisijas ziņojums;
3) 1935. g. pārskata apstiprinā-

šana un peļņas sadalīšana;
4) 1936. g. budžets;
5) valdes un revīzijas komisijas

vēlēšanas;
6) jautājumi un priekšlikumi.

3800r Valde.

Tirdzniec. un rūpniec. akc. sab.

„<&wāļi Jiamarini", iūīģā.
Bilance 1935. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 4 732,59 Akciju kapitāls. . . 160 000 —
Tekoši rēķini kredit- Rezerves kapitāls . . 11539,93

iestādēs 11 870,49 Rezerves zaudējuma
Saņemšanas vekseļi . 20 510,38 kapitāls 10 114,28
Debitori ...... 115477,04 Neizmaksāt, dividend. 1 102^—
Inventārs un transp. Akcepti 17 888,44

automobils . . . . 22 012,85 Kreditori 331839^ 22
Preces un materiāli . 362 955,19 Peļņa . . , 7 172,07
Pārejošas summas. . 2 097,40

Ls 539 655,94 Ls 539 655,94

1935. g. peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi . 110 746,58 Brutto peļņa uz pār-
Noma par telpām . 31428, — dotām precēm . .229 671,31
Procenti 5 601,54 Agrākos gados norakst.
Provīzijas 5 673,58 šaubīgu parādu at-
Reklāmas L026,90 maksas 1 660,04
Iesaiņojuma materiāls 6 665,07
Nodokļi un nodevas 22 933,91
Tirdzniecīb. izdevumi 36 514,31
Amortizācija .... 3 138,44
Šaubīgo parādu no-

rakstīšana .... 430,95
Peļņa .... ....7172 ,07

Ls 231 331,35 Ls 231 331,35
_ (3550b) Valde.

RčzeKnes - Ktninits - Bukmulžns
autosatiksmes līnijas

&vau€ienu savaksts
no 1936. g. 1. maija.

Ikdienas, Ikdienas
izņemot svētdienas izņemot pirmdienas
un svētku dienas: un' pēcsvētku dien.:

Pīkst. 16.30 atiet Rēzekne (Atbrīvošanas aleja pienāk 8.10
„.„„ * un Vienības ielas stūris) *?
16.50 Rečina 7.40
17.45 Kaunāti 7 00
18.10 y Dubuļi « 6.15
18.30 pienāk Bukmuiža (pasta kantoris) atiet 6.00

Autosatiksmes uzturētājs V. Laizāns.

Risas pilsētas Uzņēmumu valde
izdod rakstveida sacensībā

101vienkāršo taptei piegādi.
Noteikumi saņemami Uzņēmumu valdē, Zigfr. Meierovica

bulv. 3, 14. istabā.
Piedāvājumi iesniedzami turpat 3. istabā līdz š. g. 11. maijam

pīkst. 12. L445 3666

Risas pilsētas Uzņēmumu valde
izdod raKstueida sacensībā

aptuv. 4000 t koksa vešanas darbus no Gāzes
iestādes, Aizsargu ielā 157.

Noteikumi saņemami Uzņēmuma valdē, Zigfr. Meierovica
bulv. 3, 14. istabā.

Piedāvājumi iesniedzami turpat 3. istabā līdz š. g. 11. maijam
pīkst J2. L44J 3665

Šoseju un zemes ceļu departaments
noturēs š. g. 14. maijā pīkst. 11 savās telpās, Rīgā, Gogoļa ielā 3
405. ist.

rakstveida sacensības
1) 100 t netto gaišās motornaftas un
2) 120 t vasaras Iatola (ar 50% spirta piemaisījumu)

piegādei.
Pie sacensībām jāiesniedz nodrošinājums 5% apmērā no

piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas, sacensības noteikumi un paskaidrojumi depar-

tamentā 405. ist., parastā darba laikā. L 437 ? 3664

(Rīgas pre/eHiura
noturēs prefektūrā, Aspazijas b. 14, 27. ist., š. g. 14. maijā, pīkst. 11,

rakstveida sacensību
uz 27.000 kg auzu, 4000 fcfg siena un

7000 kg salmu piegādi.
Tuvākas ziņas prefektūras saimniecības nodaļā, 27. ist. L 452

Šoseju oo « i$ Oepaitarata II. rajona ioiii
izdos š. g. 18. maijā pīkst. 10 savā kancelejā Bauskas pag., pie
bijušā Skudru kroga,

jauktā izsolē šādus darbus:
1) Zīles - Velnaragi 3. šķ. ceļa jaunbūvi no km 2,040 līdz

km 4,322 līdz ar 7,60 m gara koka tilta būvi pār no-
vadgrāvi Elkšņu-Aknistes pag. Nodrošinājums Ls 370,—;

2) Kalna norakšanu uz Jēkabpils-Viesītes-Neretas I šķ. ceļa
no km 51,411 līdz km 51,681. Nodrošinājums Ls 160,—.
Tuvākas ziņas rajona kancelejā. L 449 3667

^Daugavpils pilsētas valāe
Kr. Valdemāra Ielā 1, š. g. 19. maijā, pīkst. 10,

isidosļ€mĒtt&.izsolē

gada remonta un citus būvdarbus pilsētas ēkās.
Drošības nauda Ls 1200,—.
Tuvākas ziņas, izsoles noteikumus un paskaidrojumus sniedz

pilsētas valdes būvnozarē darba laikā. 3743

JfzfaSt&jasms.
,,Valdības Vēstneša" š. g. 100. num. 3. lapp. 5. un 6. slejā

ievietotais
Kuldīgas virsmežniecības

sludinājums par pludināšanas darbu izdošanu jāizlabo tādi, ka
uzrādītās drošības naudas ailes virsrakstā „Izsniedzama drošības
nada" vietā jālasa: „Iesn<edzamā drošības nauda" un 3. rindiņa
no apakšas jālasa: «Piedāvājums saistošs piedāvātājam līdz 1936. g.
25. maijam pīkst. 12.". 3468

Krāslavas virsmežniecība
1936. g. 22. maijā, pīkst. 12, Krāslavas virsmežniecības kancelejā
Perenosinas muižā, pārdos mutiskā izsolē:

1) skuju koku baļķus un kārtis, sagatavotus saimnieciskā kārtā
no Daugavas krasta krautuves ,,Skaistkrasti ", 1 vienība,
vērtība Ls 108,—;

2) vecu ēku noplēšanai.
5. iec. mežziņa dzīvojamās ēkas daļu, Ksaverinovas muižā,

vērtība Ls 10,—
Mežu pārdos pēc Zemkopības ministra apstiprinātiem nosacī-

jumiem. Par 2. nodalījumā minēto vienību pircējam visa no-
solītā summa jānomaksā, neatstājot izsoles telpas.

Virsmežniecība
^

patur tiesību izsludinātās vienības grozīt un
noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie 5. iec. mežziņa.
3732 Krāslavas virsmežniecība.

Sēlpils virsmežniecība
1936. g. 20. maijā, pīkst. 12, Sēlpils pagasta „Mežmuižā", virs-
mežniecības kancelejā
pārdos mutiskā izsolē saimn. kārtā sagatavotus materiālus:

1) Skuju un lapu koku baļķus, kas atrodas mežā, 1., 2. un
5. iec. mežniecībās, 21 vienībā, vērtībā no Ls 12— līdz
Ls 351,—.

2) Dedzināmu malku, nokrautu pie šaursliežu dzelzceļa posmā
Viesīte - Vārnava 10. km, 1 vienībā, novērtētu par Ls 35, .

3) Apses klučus 2. un 5. iec. mežniecībās 1 vienībā, novērtētus
par Ls 38,—.

Materiālus pārdos saskaņā ar mežu un mežu materiālu pār-
došanas likumu un apstiprinātiem nosacījumiem.

Sēlpils virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības
noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas Sēlpils virsmežniecības kancelejā un pie iec.
mežziņiem. 3731 Sēlpils virsmežniecība.

ntOTOlTDĪn fitflMD Š> g'- mai^P<sten 14.30 pārdos
UlUCl&CJU UliU|fG« Rīgas biržas bankas telpās, tās pašas
bankas uzdevumā, otrreizējā atklātā vairāksolīšanā 3802
3 protestu tratas, kopsummā par RM 10.490,92(vācu markām).
Tuvākas ziņas augšm. bankā. Zvēr, biržas mākleris P. Rupners.
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